
/7Karar Tarihi: 04.03.2026

iuan «oırisyoNu RApoRU

02.03.2026 1arih ve 96 sayılı meclis kararı ile imar komisyonumuza havale edilen,
Orhangazi Mahallesi, 15482 adaya ilişkin konu komisyonumuzca incelenmiştir.

Orhangazi Mahallesi, 15482 adanın, yürürlükte bulunan 1/1000 ölçekli Revizyon
Uygulama İmar Planında bitişik nizam 4 katlı, Kütahya Yolundan 5 metre yapı yaklaşma
mesafeli konut alanına isabet ettiği görülmüştür.

Söz konusu adanın imar hatları, revizyon uygulama imar planı kapsamında kadastral
parsel sınırlarına çekildiğinden, adadaki 5 metre yapı yaklaşma mesafesinin uygulanması
durumunda, mevcut yapılar ile yeni oluşacak yapıların cephe hatlarında uyumsuzluk oluşacağı
belirtilmiştir.

Yukarıda belirtilen açıklamalar doğrultusunda; l5482 adada, 5 metre yapı yaklaşma
mesafesinin kaldırılması ile uygulamaya yönelik " Planlama alcınında, mevcut teşekküller
dikkate alınarak bahçe mesafeleri belirlenecehir " şeklinde plan notu eklenmesine ilişkin ekli
planda olduğu gibi hazırlanan Çevre. Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın UİP-
26l 126357 plan işlem numaralı l/l000 ölçekli Revizyon Uygulama İmar Planı değişikliğiı

İmar Komisyonumuzca oy birliği ile uygun görülmüştür.
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Karar Tarihi: 04.03.2026

iıraR xoııisyoNu RApoRu

02.03.2026 tarih ve 97 sayılı meclis kararı ile imar komisyonumuza havale edilen,
Yahnikapan Mahallesi, |4978 ada, 2 ve 3 parsellere ilişkin konu komisyonumuzca
incelenmiştir.

Yahnikapan Mahallesi, 149'78 ada,2 ve 3 parsellerin yürürlükte bulunan l/l000 ölçekli
Uygulama imar Ptanında; Eskişehir-Ankara Yolu üzerinden 25 metre, diğer yönlerden 5 metre
yapı yaklaşma mesafeli, E=0.20, Yençok:6.50 metre yapılaşma koşullu Akaryakıt ve Servis
İstasyonu alanına isabet ettiği görülmüştür.

14978 ad,a,2 ve 3 parseller akaryakıt ve servis istasyonu alanı olarak planlı iken l4978
ada, 2 parselin ticaret alanı, 3 parselin ise akaryakıt ve servis istasyonu alanı olarak
düzenlenmesine ilişkin l/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliğinin Eskişehir Büyükşehir
Belediye Meclisinin 15.01.2026larih.76 sayıh kararı ile tadilen onaylandığı;

Mülkiyet sahibi vekilinin |1.02,2026 tarihli dilekçesi ile Yahnikapan Mahatlesi, 14978
ada 2 ve 3 parsellerin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı kararı doğrultusunda akaryakıt ve servis
istasyonu ile ticaret alanı olarak planlanmasına ilişkin plan değişikliği dosyasının hazırlatı[dığı
belirtilmiştir.

Yukarıda belirtilen açıklamalar ve Nazım İmar Planı kararları doğrultusunda; l4978
ada, 2 ve 3 parsellerin bulunduğu alanın Eskişehir-Ankara Yolu üzerinden 25 metre. diğer
yönlerden 5 metre yapı yaklaşma mesafeli, E:0.25. Yençok-7.50 metre yapılaşma koşullu
ticaret alanı ile Eskişehir-Ankara Yolu üzerinden 25 metre, diğer yönlerden 5 metre yapı
yaklaşma mesafeli, E:0.15, Yençok:7.50 metre yapılaşma koşullu akaryakıt ve servis
istasyonu alanı olarak düzenlenmesine ilişkin ekli planda olduğu gibi hazırlatılan Çevre,
Şehircilik ve İkıim Değişikliği Bakanlığı'nın UİP_26l l26365 plan işlem numaralı 1/100O
ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği;

İmar Komisyonumuzca oy birliği ile uygun görülmüştür.
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iıran xoırisyoNu RApoRU

02.03.2026 tarih ve 99 sayılı meclis kararı ile imar komisyonumuza havale edilen,
Etap-9 l/l000 ölçekli Revizyon uygulama imar planına yapılan itiraza ilişkin konu
komis1 onumuzca incelenmiştir.

Odunpazarı Belediye Meclisinin 06. l0.2025 tarih. 260 sayı[ı kararı, Büyükşehir Belediye
Meclisinin |6.12.2025 tarih, 847 sayılı kararı ile tadilen onaylanan UİP- 26l l08646 plan işlem
numaralı Etap-9 1/l000 ölçekli Revizyon Uygulama İmar Planına 05.01.2026-03.02.2026
(ddhil) tarihleri arasında 30 günlük askı süresi içerisinde itiraz edildiği görülmüştür.

Mülkiyet sahibinin 12.01 .2026 tarihli dilekçesi ile Emek Mahallesi, 4085 ada, 2 parselin
emsal karannın 1.00 olarak belirlendiği, Yaşar Kemal Bulvarına cepheli bütün konut imarlı
diğer parsellerin ise 1.20 emsal olarak planlandığı, son plan tadilatı ile konut imarlı parsellere
ticaret+konut hakkı verilmiş olup, emsal 1.20 olarak devam etse de tamamı ticaret olan 4085
ada, 2 parsele konut hakkı verildiği halde emsalinin hala t .00 olduğu, parselin yaklaşık %20
hak kaybına uğradığı gerekçeleriyle itiraz edildiği belirtilmiştir.

Komisyonumuzca yapılan incelemede; söz konusu parselinde içerisinde yer alan Etap-9
Revizyon Uygulama İmar Planında belirlenen nüfus dikkate alındığında, sosyal donatı
alanlarının standartların üzerinde belirlendiği. Yaşar Kemal Caddesi kuzeyinde planlı olan tüm
Ticaret-Konut(TİC«; ve konut alanlarının yapılaşma koşullarının, Emsal 1.20 olarak
planlandığı görüldüğünden konunun maddi hata kapsamında değerlendirmesi gerektiği tespit
edilmiştir.

Yukarıda belirtilen açıklamalar doğrultusunda itirazın kabul edilerek, 4085 ada ve aynı
koşullardaki 405l adanın tamamının, E:1.20, 8 Kat yapılaşma koşullu. Yaşar Kemal Caddesine
cepheli kısımlarının Ticaret-Konut (TİCK) alanı, kalan kısmrnrn konut alanı olarak
planlanmasına ilişkin ekli planda olduğu gibi hazırlanan Çevre. Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı'nın UİP-26l126635 plan işlem numaralı l/l000 ölçekli Revizyon Uygulama İmar
Planı değişiklikleri;

Komisyonumuzca oy birliği ile uygun görülmüştür.
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iııaR xouisyoNu RApoRU

02.03.2026 tarih ve l 00 sayılı meclis kararı ile imar komisyonumuza havale edilen,
Karapınar Gecekondu Önleme Bölgesi 2. Etap l/l00O ölçekli Uygulama İmar Planı plan
notlanna ilave yapılmasına ilişkin konu komisyonumuzca incelenmiştir,

Eskişehir İli. Odunpazarı İlçesi. Karapınar. Alanönü. Huzur ve Erenköy Mahallelerini
kapsayan ve yürürlükte bulunan Karapınar Gecekondu Önleme Bölgesi 2. Etap l/l00O ölçekli
Uygulama İmar Planı'nın Odunpazarı Belediye Meclisinin 06.12.2021 tarlh,221253 sayiıı
Kararı ile onaylandığı görülmüştür.

Söz konusu bölgede, inşai faaliyetler sırasında yapı adaları içlerinde yer alan mevcut
altyapı hatlan sebebiyle oluşabilecek sorunların çözümü için plan notlanna ilave hüküm
getirilmesi gerektiği ve bu kapsamda,

Karapınar Gecekondu Önleme Bölgesi 2. Etap l /l000 ölçekli Uygulama İmar Planı plan
notlarına 16. madde olarak;

"Karapınar Gecekondu tJnleme Bölgesi 2. elap sınırlurı içerisinde yer alun imar
cıdalarında, aıia içlerinde kalan mevcut içme suyu, kanalizasyon, elekırik, doğalgaz vb.
cıllyapılara ilişkin belediyenin ve ilgili yanrımcı kuruluşun uygun görüşü alınm.üdan mimari
proje ve ruhsat düzenlenemez.

Ancak ıleplase edilmesi uzun zamon alobilecek alıyapı ıesislerinin geçIiği alanları]a;
genişliği 7 metreyi geçmemek şartıyla yaıırımcı kurum lehine irıifuk hakkı kurulmadan mimari
proje ve ruhsaı düzenlenemez. Bu hatların yola isabeı eden kısımlarında genişliği en az 5
meırelik alan (altyapı ıesisinden 2.50 metre sağ ve 2,50 meıre sola), yaya ve acil araç geçişleri
için açık tutulacakıır. Alıyapılar deplase eılildihen sonro bu geçişler kapaıılacak, irıfak
hakları kaldırılacatıır. " şeklinde ilave hüküm eklendiği ve mevcut l6. maddenin ise içeriği
değiştirilmeden l 7. Madde olarak düzenlendiği görülmüşttir.

Komisyonumuzca yapılan incelemede plan notu aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir;

"Karapınar Cccekonclıı )nlemr, Bölgesi 2. eıup sınırları içeri.tinde },er dl.ın imdr
adalarında, ada içlerinde kalan meı,cııı içme sııyıı, kanalizas1,on, elektrik, dogalga: ü.
allyapılara ilişkin belediı"enin ve ilgili ,,olırımcı kıırıluşıın u!-gun görtişti alınmııtlan mimcıri
proje ı,e rııhsat dii:enleneme:,

Ancak ılepluse edilnıesi ıı.ım:OmOn alobilecek olıycıpı ıesislerinin geçüigi cılcuılurdu.-
genişliği 7 metreyi geçmemek şıırlı1,1cı ı,tıtırımcı kıırıım lehine irıil'ıık hakkı kıırılmtıılcın mimuri
proje ı,e rııhsat dijzenleneme:. Bıı hcıllıırın wıla isubel eılen kısımlrırınılıı genişliği en tı: 5
metrelik okın fultvapı lesisinclen 2.5() nıeıre soğ ı,e 2.5() metre solcı1, yaya ı,e cıcil ıırcıç, geçişleri
için açık tııIulaccıklır. .1lıyupılur deplase etliltlikten sonro bu geçişler kcıpatılcıccık. irtifiıkiçin açık tıüIul.ıcüıklır. .1Iılııpılur deplcıse etliltlikten sonrl bu geçişler kapcıtılaccık, irtif,
lıukltıı'ı ktıltlırıltıı,ukıır İrli/ık lırıkkınııı ktı1,1ıı,ılmıı:;ı;iikiiünliiliiHIi .|1ılürünıc,ı kıırıılıı|,ı tıiııivt
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Yukarıda belirtilen açıklamalar doğrultusunda ekli planda olduğu gibi hazırlanan

Çevre, Şehircilik ve iklim Değişikliği Bakanlığı'nın UiP-261126358 plan işlem numaralı
l / l 000 ölçekli Uygulama İmar P[anı plan notu değişikliği;

İmar Komisyonumuzca oy birliği ile uygun görülmüştür.



Karar Tarihi: 04.03.2026

iır,q,n xoN{isyoNu RApoRu

02.03.2026 tarih ve 101 sayllı meclis kararı ile imar komisyonumuza havale edilen,

Karapınar Mahallesi,28535 adaya ilişkin konu komisyonumuzca incelenmiştir,

Karapınar Mahallesi, 28535 ada, l ve 2 parsellerin yürürlükte bulunan l/l000 ölçekli

Uygulama İmar Planında E:l.70, ayrık nizam 5 kat yapılaşma koşullu konut alanına isabet

ettiğİ görülmüştür.

Söz konusu adanın da içinde yer aldığı Karapınar Gecekondu Önleme Bölgesi 2. Etap

1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planl,nın odunpazarı Belediye Meclisinin 06.12.2021 tarih,

221253 sayı|ı Kararı ile onaylandığı;

inşai faaliyetler sırasında 28535 ada içerisinden içme suyu ana hattınln geçtiğinin tespit

edildiği ve Eski Genel Müdürlüğünün de şifai talepleri doğrultusunda; büse konu hattın

deplase edilene kadar geçen sürede imar planında düzenleme yapılması gerekliliğinin ortaya

çıktığl belirtilmiştir.

Bu doğrultudal 28535 ada içerisinde yer alan içme suyu ana hattının imar planlarına

işlendiği, içme suyu ana hattına yaklaşma mesafelerinin düzenlendiği, ayrıca 28535 ada, 1

parselde mimari projeler üzerinden hak sahipleri ile tüm anlaşmaların tamamlandığı da dikkate

alınarak, herhangi bir mağduriyete neden olmamak amacıyla parselin kuzeyindeki yapl

yaklaşma mesafesinin de 3 metre olarak planlandığı görülmüşttir.

Komisyonumuzca yapılan inceleme de; ESKİ tarafından kurulacak geçici irtifak hakkı

nedeniyle, kullanıma ilişkin çıkabilecek sorunlar da dikkate alınarak, -Eski Genel

Mütlürlüğünce içme suyu ana hattı deplase edilene kııdar (arıza durumlarında iş makinesinin

girebilmesi için) çekme mesafelerinin yolla bağlantılı olan kısımlarında duvar yapılamrız,"

şeklinde plan notu eklenmiştir.

Yukarıda belirtilen açıklamalar doğrultusunda; ekli planda olduğu gibi

Şehircilik ve iklim Değişikliği Bakanlığı'nın UİP-26l |2636l plan işlem

ölçekli Reı,izyon Uygulama İmar Planı değişikliğiı
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Kırar Tarihi: 04.03.2026

İMARKoMlsyoNu RApoRU

05.01.2026 tarih ve 26 sayıh mec|is karan ile imaı komisyonumuza hava|e edilen, 7l
Evler Mahallesi, l6788 ad4 t parsele ilişkin konu komisyonumuzca incelenmişlir.

7l Evler Mahallesi, l6788 ada, l parseliı yürürliikte bulunan l/l000 dlçekli Revizyon
Uygulama lmar Planında E=l.50,5 metfe ön bahçe, 3 metıe yan büçe mesafeli, aynk nizam 5
kallı konut alanına isabet ettlği; xiz konusu aday da içine alan Etap-6 l/1000 ölçekli Revizyon
Uygulama İmar Ptanı Odunpazın Belediye Meclisinin 07.01.2025 ıaıih, 2/l5 saylı kararı,
Eskişehir Büyilkşehir Belediye Meclisinin 17.03.2025 tarih, 187 sayılı karaıı ile tadilen
onayl andığı görülmüştiiı.

1|.12.2025 tarihli vatandaş dilekçesi ile 7l Evler Müallesi, 16788 ada, l parselin
revizyon öncesi imar planlannda 2. ve 3. derece kentsel ve bölgesel iş merkezi olarak plaılı
olması ve halihazır kullaıımı dikkate alınarak konut alanından ticarct-konut alanı olaıak
diDenlenmesine ilişkin plan değişikliği yapılmasının tatep edildiği belirtilmişir.

Eskişehir Büyilkşehir Belediyesi İmaı ve Şehircilik Dairesi Başkanlığ'un 27.06.2025
tarihli yazısınd4 hatihazırda zemin katlann ticaret veya konut olarak kullanım dıııumu ile
reviryon öncesi plan kararlan dikkate alınarak; onaylanan revizyon uygulama imar plaılarının
ticareVkonut fonksiyonlan açısından yeniden değerlerıdirilerek varsa gerekli göriiJen

değişikliklerin yapılmasının uygun görüldüğO, lil000 ölçekli Uygulama lmaı Planlannın
revizyon çalışmalannın tamarıılanınası akabinde is€ tiim eıaplara itişkin l/l000 ölçekli
Revizyon Uygulama İmar planı kaıarlan dikkate alınarak l/5000 ölçekli plan kararlannın
yeniden değerlend iri leceği bildirilmişür.

Komisyoıumuzca yapılan incelemede; söz konusu panelin çevıedeki imar planı
karaılan dikiate alındığında, ytiıilıliikte bulunduğu şekliyle konut alarıı olaıak plaılı
kalmasının uygun olacağ ancak, paısel üzerinde bulunan yapının ticari faaliyetini devam
enirdiği silıece herhangi bir mağduriyeıin oluşmaması amacıyla " ParseI üzerinı]eki yapı yıkılıp
yeniden yapılıncaya kadar ıicareı alanı olarak kullanılahilir. " şeklinde plan nohı eklenmiştir.

Yukanda belirtilen açıklamalar doğultusunda ekli planda olduğu gibi hazırlanan Çevre,
Şehircilik vc İkıim Degişikliği Bakanlığı'nın UİP-26ll26633 plan işlem numaralı 1/l000
ölçekIi Revizyon Uygulama İmaı Planı değişikliği;

oy birliği ile u,vgıın görüimüştür.
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Karar Tarihi : 03103/2026

HUKUK KOMISYONU RAPORU

Belediye Meclisimizin 02 Mart 2026 lanh ve 94 sayılı Meclis Kararı ile
Komisyonumuza havale edilen; Zabıta Müdürlüğü görev, yetki, sorumluluk, çahşma usul ve
esaslanna ilişkin yönetmelik taslağı görüşüldü.

Söz konusu Yönetmelik taslağı 5393 sayılı Belediye Kanununun l8/m Maddesi ile
24/0212022 tarihli ve 31760 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Mevzuat hazırlama usul ve
esasları hakkındaki yönetmelik hükiimleri de göz önünde bulundurularak
Bakanlığın görüşü doğrultusunda komisyonumuzca yeniden hazırlanmıştır.

Böylece son şekli verilmiş olan ve bir sureti de komisyon raporu ekinde Meclisimize
sunulan; Zabıta Müdürlüğü görev, yetki, sorumluluk, çalışma usul ve esaslarına ilişkin
yönetmelik taslağı Komisyonumuzca oybirliği ile kabul edilmiştir.

Yüce Meclisin bilgilerine arz edeiz.
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T.c.
EsKiŞEHİR

ODUNPAZARI BELEDİYE Bj.Ş_KANLIĞI
ZABITA MUDURLUGU

GöREV, YETKİ VE SORUMLULUKLARI İLE
ÇALIŞMA USUL VE ESASLARINA DAiRYÖNETMELiK

BIRINCI BOLUM
Amaç, Kapsam, Dayanak ve Tanımlar

Amaç
MADDE 1- (1) Bu Yönetmeliğin amacı; Odunpazan Belediyesi Zabıta Müdiiürlüğü

personelinin görev, yetki ve sorumluluklannı belirlemek, hizmetlerin yürütülmesinde

uygulanacak usul ve esasları diizenlemektir.

Kapsam
MADDE 2- (1) Bu Yönetmelik, Odunpazarı Belediye Başkanlığı Zabıta Müdii(lüğünün görev,

yetki, sorumluluk ve çalışma esaslannı kapsar.

Dayanak
MADDE 3_ (1) Bu Yönetmelik; 5393 sayıh Belediye Kanunu, 23/212022 tarihli ve 5210 sayılı
Mevzuat Hazırlama Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik, 5216 sayılı Büyükşehir BelediYesi
Kanunu, l1l04l2oo,7 tarih ve 26490 sayılı Resmi Gazete,de yayımlanan Belediye Zabıta
yönetmeliği, 657 sayılı Devlet Memurlan kanunu ve ilgili diğer kanun ve yönetmeliklere
dayanılarak hazırlanmaktadrr.

Tanrmlar
MADDE 4- (l) Bu Yönetmelikte geçen;

a) Belediye
b) Belediye Başkanı
c) Meclis
ç) Encümen
d) Müdürlük
e) Müdür
f) Amirlik
g) Komiserlik

sorumlu komiserlikleri,
ğ) Gerçekleştirme Memuru

Odunpazarı Belediyesini,
Odunpazan Belediye Başkanmı,
Odunpazarı Belediye Meclisini.
Odunpazarı Belediye Encümenini.
Odunpazarı Belediyesi Zabıta Müdürlüğiinü,
Odunpazarı Belediyesi Zabıta Müdürünü,
Zabıta Müdürlüğü bünyesindeki alt birim amirliklerini,
Zabıta Müdürlüğü bünyesinde belirli görev alanlarından

Zabıta Müdürlüğünde harcama talimatı kapsamında
görevlendirilen gerçekleştirme memurunu,

h) Memur : odunpazarı Belediyesi Zabıta Müdürlüğtinde görev
yapan zabtta personelini ifade eder.

Temel İlkeler
MADDE 5- (l) Odunpazan Belediyesi Zabıta Müdiiülüğü tüm faaliyetlerinde aşağıdaki temel

ilkeleri esas ahr:
a) Hizmetlerin yürütülmesinde yerindelik, ihtiyaca uygunluk ve şeffaflık,
b) Hesap verilebilirlik,
c) Kurum içi yönetim süreçlerinde ve ilçeyi ilgilendiren kararlarda katılımcılık,
ç) Uygulamalarda adalet, tarafsızlık ve hizmette eşitlik,
d) Belediye kaynaklarının kullanımında etkinlik. verimlilik ve tasarrut
e) Hizmetlerin yürütülmesinde geçici çözümler yerine sürdüıülebilirlik,

r,(



f) Mevzuat hazırlama süreçlerinde açıkhk, kamu yararının gözetilmesi ilkelerine ulum
ve büttinliiık.

iriııci BöLüM
Cörev, Yetki ve Sorumluluklar

Teşkilat Yapısı
MADDE 6- (1) Zabıta Müdürlüğünün teşkilat yapısı aşağıdaki birimlerden oluşur:

a) Zabıta Müdürü
b) İdari İşler Amirliği
c) Merkez Karakol Amirliği
ç) Çarşı Bölge Amirliği

1) Çarşı Bölge GündüzEkibi
2) Çarşı Bölge Gece Ekibi

d) Pazar Yerleri Amirliği
e) Bölgeler Amirliği

1) 1. Bölge Ekibi
2) 2. Bölge Ekibi
3) 3. Bölge Ekibi

f) İşyeri Denetim Komiserliği
g) T ııizm Zab ıta Komiserl i ği
ğ) Sanayi Karakol Komiserliği
h) İmar Zabıta Komiserliği
ı) Çevre Zabıta Komiserliği
i) Destek ve İdari İşler Amirliği

Görevlerin ifası esnasmda Müdür tarafindan belirlenen şekilde teşkilat yapısında değiŞiklik
yapabilir
(2) Hizmetlerin gerektirdiği durumlarda, Zablta Müdürüniin teklifi ve Belediye Başkanınrn

onayı ile yeni birimlerin oluşturulması veya mevcut teşkilat yapısında değişiklik yapılabilir.

Müdürlüğün Görev, Yetki ve Sorumluluklarr
MADDE 7- (1) Zablta Müdülüğü 3l712005 tarihli ve 5393 sayılı Belediye Kanunı,1017l2oo4
tarihli ve 5216 sayılı Büyfüşehir Belediyesi Kanunu ile 11/4/200'7 Iaihli ve 26490 sayılı Resmi

Gazete,de yayımlanan Belediye zabıta yönetmeliği ve diğer ilgili mevzuat hfüümlerine uygun

olarak görev yapar.
(2) Müdiirlüğün görev, yetki ve sorumlulukları şunlardır:

a) Beiediye sınırlan içinde düzeni, halkın huzurunu, sağlığını ve güvenliğini korumak

amacıyla; kanun, tiizük ve yönetmeliklerle belediye zabıtasına verilmİş görevlerİ yerİne

getirmek ve yetkilerini kullanmak.
b) Çevre, Şehircilik ve İkıim Değişikliği Bakanlığl, Belediye Zabıta Yönetmeliği ve

yürürlükteki odunpazarı Belediyesi mevzuatı çerçevesinde zabıtaya verilen görevleri yapmak.

c) Belediye Meclisi ve Encümeni tarafindan alınan kararlar ile Belediye Başkanhğınca

çıkanlan emir ve yasakların uygulanmasını sağlamak, sonuçlarını izlemek.

ç) Belediye Başkanı veya yetkilendirdiği Başkan Yardımcısının zabıtayı İlgİlendiren

hizmet emirlerini yerine getirmek.
d) ulusal bayram, genel tatil ve özel günlerde belediye görev alanına giren tören ve

etkinlik hizmetlerini yürütmek.
e) Belediye suçlannın işlenmesini önleyici idari tedbirleri almak, suç

mevzuatın öngördüğü yaphrımları uygulamak.
işlendiğinde

birliği içindef) Görev alanına giren konularda kamu kurum

çalışmak, koordinasyonu sağlamak.
ve kuruluşları
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(3) Bu yönetmelikte hüküm bulunmayan hallerde yürürliiıkteki diğer İlgili mevzuat hükümleri

uygulanır.

Müdürün Görev, Yetki ve Sorumluluklarr
MADDE 8_ (1) ZabıIa Müdürü, yetkili makamlarca verilen görev ve talimatlar çerçevesinde
Müdürlüğün faaliyetlerini yönetir, denetler ve koordinasyonu sağlar.

(2) Zabıta Müdüri,inün görev, yetki ve sorumlulukları şunlardır:
a) Bu Yönetmeliğin 5'İnci maddesinde belirtilen temel ilkeler doğrultusunda, müdürlük

hizmetlerinin etkin, verimli ve mevzuata uygun biçimde yürütülmesini sağlamak,

b) Müdürlüğün idari, mali ve operasyonel işleyişini planlamak, yürütmek ve

denetlemek.
c) Üst makamlarca verilen talimatları personele iletmek ve uygulanmasını takip etmek_

ç) personelin görev dağıhmını yapmak, çahşma düzenini sağlamak ve performansını

değerlendirmek.
d) Hizmet içi eğitimleri planlamak, uygulanmasınl sağlamak ve sonuçlannı

değerlendirmek.
e) Müdürlüğün faaliyet raporlarını hazırlayarak Başkanlık Makamına sunmak,

0 5018 sayilı l<amu Mali yönetimi ve kontrol kanunu ile ilgili mevzuat çerçevesinde
btıtçe teklifini hazırlamak, mali işlemlerin mevzuata uygun yürütülmesini sağlamak.

g) Belediye içi ve dışı kurumlarla gerekli iş birliği ve koordinasyonu sağlamak,

müdürlüğü temsilen toplantılara katılmak.
gj+ı82 sayılı Biıgi Edin 

" 
Hakkı Kanunu ve ilgili diğer mevzuat kapsamında yapılan

başvuruların siiresi içinde cevaplandınlmasını sağlamak.
h) Müdürlüğiirı görev alanına giren hizmetlerin yürütülmesinde mevzuata uygunluğu ve

sii,rekliliği sağlamak.
ıt iç kontrol, stratejik plan ve performans programı kapsamındaki görevleri yerıne

getirmek ve sonuçlannı üst makamlara raporlamak.

İdari İşler Amirinin Görev, Yetki ve Sorumlulukları
MADDE 9- (1) İdan İşler Amirinin görev, ye&i ve sorumluluklan şunlardır:

a'1 Zabıia Müdiirünün verdiği görevleri, yürürlükteki mevzuat ve yönetmelik

hükiimlerine uygun olarak yerine getirir.
b) zabıta Müdürlüğtine ait yazışma, kayıt, dosyalama ve arşiv işlemlerinin mevzıata

uygun biçimde düzenli yii,rütülmesini sağlar.

cİ Evrak kayıt, tahakkuk ve gerçekleştirme birimlerinde görevli personelin iş dağıhmını

yapar, çalışmalarını koordine eder ve denetleı.

ç) Müdürlüğe gelen ve giden tüm ewaklann Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS)

üzerinden kayda alınmasını, havalesini ve takibini sağlar.

d; viatrltigtın yılhk faaliyet raporlarının hazırlanmasını koordine eder, gerekli hdllerde

ilgili kurum ve birimlerle paylaşılmasını temin eder.

e) Ekiplerin çalı|ma verimliliğini artırmak amacıyla öneriler geliştirir, yapılan

çalışmalarla ilgili değerlendirme raporlarını hazırlayarak zabıta Müdünine sunar.

Zabıta Amirinin Görev, Yetki ve Sorumlulukları
MADDE 10- (l) Zabıta Amirinin görev. yetki ve sorumlulukları şunlardır:

a) Biriminde görev yapan personelin sevk, idare ve disiplinini sağlar; görevlerin

yürürlükteki mevzuat hükümlerine uygun şekilde yerine getirilmesini temin eder.

b) Birim hizmetlerinin Belediye Başkanlığı ve zabıta Müdürlüğü talimatları

doğrultusunda planlanmasını ve yürütülmesini sağlar. 
t
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c)Görevalanındakihizmetlerinetkinliğiniartlrmakamacıylagereklitedbirleribelirler
ve Zabıta Müdiirl üğiine sunar.--' 

ç) personeli]n görev planlamasını yapzır; hizmetlerin aksamadan yürütülmesini sağlar.

j) l-i.lit gO.", alanındaki iş ve İşlemlerin mevzuata uygun olarak sonuçlandırılmasını

sağlar ve bu kapsamda Zabıta Müdürüne karşı sorumludur,

Merkez Karakol Amirinin Görev, Yetki ve Sorumlulukları
MADDE 11_ (1) Merkez Karaitol Amirinin görev, yetki ve sorumluluklan aşağıda

belirtilmiştir:
a) Merkez Zabıta Karakoluna bağlı bölge ve tebligat ekiplerinin_ koordinasyonunu

saglar, hİzmetlerin düzenli, etkin ve mevzuata uygun yiiırütülmesini ternin eder,---- ' 
tl Zabıta Müdürü iıe iaari işıer emirinin Ülimatlarını, yürürlükteki mevzuat hükümleri

doğrultusunda uygular.
c; sorumıiıut alanında meydana gelen selyar _satıcılık, 

dilencilik, izinsiz işgaliye ve

benzeri fiitlere ilişkin şikdyetlerideierlend"irir, gerekıi denetim ve idari işlemleri gerçekleştirir,.- 
ç' Belediye Enctimeni ka.jarrnın ilgililere mgvzuata uygun biçimde tebliğini sağlar;

uç-u, Üp-u ,e mtihürleme işlemlerinin uygulanması ile.sonuçlarının takibini yapar,
-' -' 

aj ı..irıik bünyesindei<i araçlann ğinliik kontroltinü yapar, bakım, onarım ve yakıt

ihtiyaçlarını belirleyerek Zabıta Müdürlüğiine bildirir,, , 
; Haftahk ve aylık laaliyet raporlarını hazır|ayarak Zablta Müdürlüğiirıe sunar.

Çarşı Bölge Amirinin Görev, Yetki ve Sorumluluklarr
Üabnn İZ- (l) Çurş, Bolge İmirinin görev, yetki ve sorumluluklan şunlardır:-. - 

a) çu.ş, utıig"iina" ğo.* yapan Zatıta ekiplerinin koordinasyonunu sağlar; hizmetlerin

etkin, düzenli-ve mİvzuata uygun biçimde yürütülmesini tonin eder,
- ti Görev alanına ilişLn yLl, veya sözltl şikAyetleri değerlendirir, 

.5.3_]6, 
savılı

Kabüatler Kanunu başta oı.ut tı."." yüıirlükteki mevzuat çerçevesinde gerekli iŞlemleri

yapar.
c)ZabıraMüdürlüğündengelenyazıvetalimatlarıdeğerlendirir;yapılanişlemleri,

sonuç ve gelişmeteri rapor halinde Müdürlüğe iletir,-- ' 
ç)?uş, Amirliği görev alanında ytirirıtıkteki emir ve yasakların uygulanmasrnr sağlar;

uıaşr. 
'i<oo.airruryon-Ğ.k".i (UK6üE) kararlarına göre yapılan düzenlemelerin (duba,

bariyer, trafik akışı vb.) işlevselliğini denetler,-- il Görev alanındaki işgaiiye, dilencilik, seyyar 
_satlş 

ve ruhsatsız işyeri faaliyetlerini

denetler;'tespit edilen hususları-dü)enli rapor hölinde Zabıta Müdtirlııgüne bildirir, _ 
]

e) Sorumluluk alanında yürürlükte bulunan kanun, yönetmelik, yönerge ve belediye

emirlerine uygun kontrol ve işlemleri yapar,

Pazaryerleri Amiri Görev, Yetki ve Sorumluluklarr
1,1llİİlr ll- tll Pazaryerleri Amirinin görev, yetki ve sorumlulukları şunlardır:

a) pazaryerlerinde görev yrpun ibrtu &iplerinin koordinasyonunu sağlar, hizmetlerin

diizenli, İesintisiz ve etkin biçimde yürüttilmesini ternin_eder,

t) pazaryerlerinoe ıaaiiyet gör,"."n pazarcı esnafinın kendilerine tahsis edilen yerlerde

çulrş,p çuhş.ujığını takip eder; tüsis dışı faaliyetleri denetler,' " 
"l İ<uyrt 1rş, veya tahsis dışı İatış yapan kişiler hakkında yürürlükteki mevzuat

hükiiırnleri çerçevesinde gerekli idari işlemleri yapar,

ç1 aeıeaiye En.ti.".i tarafindan veriıen kararıarın ilgililere tebliğini sağlar; ilgili

evrakın İakibini yapar ve Zabıta Müdürlüğüne bilgi verir,_--- 
Jl Pazaryerlerinde düzen, temiziik ve intizaml sağlar; işgaliye, şikiyet ve benzerı

konularja denetİm ve kontrol faaliyetlerini yürütür, 
ı /
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e)Pazaryerlerineilişkinişveişlemleri,ilgiliyönetmetiklerhükiimlerineuygunolarak
yerine getirir.

0 Tezgahlarda yanıltlcı, eksik veya gerçeğe aykırı fiyat etiketlerinin bulundurulmasınr

önler; tespit edilen aykınhklan rapor eder, . ı:r_ı^_ _,^ L^ı^.ıj.,_ amiılr" -" ";ii;;_ırıut 
toıg".ini",viı.tirılitteki kanunlar, yönetmelikler ve belediye emirlerine

uygun iontrol ve işlemleri gerçekleştirir,

Bölgeler Amirliğinin Görev, Yetki ve Sorumlulukları
lnll,'n»l 14- (lİBolgeler Amiıliginin görev, yeıki ve sorumluluklan şunlardır:

a) Sorumluluk "ı".,rd;i,;;i,i"hiplerinin 
koordinasyonunu sağlar, hizmetlerin planlı

ve etkin biçimde yürütiilmesini teınin eder,

b) Belediye "_i, 
," ;;;i;;i,r,-uyguı__urını denetler; aykınlık tespitinde gerekli

idari işlemleri başlatır.
c) Sorumluluk alanında diizen, temizlik, işgaliye, seyyar satış ve benzeri konularda

kontrol ve denetim faaliyetlerini yürütür,

ç) Görev alanına iıişki;;;;;;;;;pit ve bildirimleri düzenler, Zabıta Müdürlüğüne iletir.

İşyeri Denetim Komiserliği Görev, Yetki ve Sorumluluklarr
MADDE 15- ( l ) Işyeri I).n"t,rn «o,1,"rliğinin görev, yetki ve sorumlulukları şunlardır:
"'n" " ") i;;;;i ;J;;il e-kşerınin kooidinağo,un.. sağıar; görevıerin planlı, etkin ve

yürürlükteki'mevzuata uygun biçimde yiirütiilmesini temin eder,

'-'-,-;;li;" .,n,rıu., için,a"f iiy"iı".i"in düzenli ve periyodik denetimlerini gerçekleştirir.

;i;:;;;;;ilr, iJiy"lı"ri t"rpit eder, durumu tüanakla kayıt altına alarak Belediye

Encümeni'ne sunulmak üzere müdürlüğe bildirir,
- -_ 

;, Görev alanına giren konularia yürürlükteki mevzuat ve Belediye emirlerine uygun

denetim ve kontrol faaliyetlerini yürütiir,

Turizm Zabıta Komiserliği Görev, Yetki ve Sorumluluk|arr
ıılnnB16.(1)TurizmZabıtaKomiserliğiningörev,yetkivesorumluluklarışunlardır:

a) rurıstiı< bölgelerde kamu düzeni] çevri temizliği ve genel güvenliğin korunmasınl "

sağlar.
b)Yerliveyabancıziyaretçilererehberlik,yönlendirmevebilgilendirmehizmet]lunar.
cj yetkisiz rehberlik iaaliyeti, izinsiz broşüi ve* tanıtım materyali dağıtımı gibi fiilleri

denetler; ytırtirliıkteki mevzuat çerçevesinde gerekli önlemleri alır,

ç;'ruristlere yönelik faııiş fiyat uyguümalarını tespit eder; ilgili mevzuat hükiimlerine

göre geİekli işlemleri yapılmak üzere ilgili birimlere bildirir,
d)Sor.u.ıuıukaıanındayürürlüktekikanun,yönetmelikvebelediyeemirlerineuygun

kontrol ve işlemleri yürütür.

Sanayi Karakol Komiserliğinin Görev, Yetki ve Sorumluluklarr
MADDE17-(l)SanayiKarakolKomiserliğiningörev,yetkiVesorumluluklanşunlardır:

a) Sanayi bölgelerinde faaliyet gdsteren işletmelerin denetimlerini yürütür; ilgili

mevzuat gereğince beĞdiye düzenlemeleri çerçevesinde kontrol ve işlemleri gerçekleştirir.

b)RuhsatsızveyamevzuataaykırıfaaliyetgöSterenişyerlerineilişkintespitleriyapar.
durumu tutanakla kayıt altına alır ve Zabıta Müdürlüğüne bildirir,

c) Sorumluluİ< alanında çevre, iş sağlığı ve güvenliği, gürültü ve benzeri konularda ilgili

kurum ve kuruluşlarla iş birliği içinde çalışır.

İmar Zabıta Komiserliğinin Görev, Yetki ve Sorumlulukları
MADDE 18- (l) İmar Zİbıta Komiserliğinin görev, yetki ve sorumlulukları

|-\

şunlardır:
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a) imaı mevzuatı hükümleri çerçevesinde yapı ve inşai faaliyetleri denetler,

b) imar mevzuatına ;;;,füiĞ.i tespii eder, tutanak dijzenleyerek Yapı Kontrol

MüdürliiĞiine iletir 
ve kontrol çalışmalannda diğer belediye birimleriyle iş birliği ve

u*,u'T;rJ#;1İ),r"ru."urruru 
aykırı inşai faaliyetlerin önlenmesi amacıyla gerekli idari

tedbirlerİ alır ve ilgili birimleri bilgilendirir,.

d) Sorumluluk "l*,,d;;f,ü;lükteki 
kanun, yönetmelik ve belediye emirlerine uygun

kontrol ve işlemleri yürütiir,

Cevre Zabıta Komiserliğinin Görev, Yetki ve Sorumluluklan

İ4.ibTffi:(]l ç";;; ffii; K;;t;],İiğİnin go,*.,yetki ve sorumlulukları şunlardır:

a) Çevre mevzuatı ;,Ö;;rİ;"E tililigi, atık yönetimi, giirültü ve benzeri

ol,.-.urİjlun denetler, gerekli idari işlemleri başlatr, .. ..

b) Atık yönetimt, ç;;; ;;;İ;liği, ç"*","l giirültü, hava kalitesi ve benzeri çewesel

ton.la.da ilgili Lunın ve birimlerle iş birliği içinde çalışır,

c) Sorumluluk ul_rnau ytı.ti.iiiı.t"k] kanun, yönetmelik ve belediye emirlerine uygun

kontrol ve işlemleri yürütür.

Zabrta Komiserinin Görev, Yetki ve Sorumlulukları
VlA»bn 20- (1) ZabıtaKomiserinin görev, yetki ve sorumluluklan şunlardır:'"-- 

üzutrtu siri. Amirinin ue.jigi goievteri, yürürltikteki mevzuat hükümlerine uygun

olarak yerine getirir.._-- 'ul So.imıuıuk alanında, betediyeleri ilgilendiren kanun, tüziik ve yönetmelikler_ile üst

makamlarca verilen yazılı ,"yu .1,1tl em]rlerin zamanrnda, doğru ve etkin biçimde

uygulanmasını sağlar.
c)Emrindegörevyapanpersonelindisiplin,tutumvegörevuygulamalarınıdenetler;

hizmetlerin diizenli yiirütülmesini temin eder,- 
il iıgili mevzuat ve bu yönetmelik hükümteri uyannca kendisine verilen görevlerin

ye.ine jeti.iİmesinden Zabıta Amirine ve Zabıta Müdürüne karşı sorumludur,

Zabıta Memurunun Görev, Yetki ve Sorumluluklarr
MADDE 2l- (|) Zabıta Memurunun görev, yetki ve sorumlulukları şunlardır:

a) Belediyeleri ilgilendiren kanun, tdzük ve yönetmelikler ile üst makamlarca verilen

yarı|, ue sözlü emirleri;-ilgili diğer mevzuat hükümlerine uygun biçimde ve belirlenen süre

içerisinde yerine getirir.
b) bö.eu 

-ul_,rdu kamu düzeni, huzuru, güvenliği ve halk sağlığmın korunmasına

yönelik hizmetleri yürürlükteki mevzuat çerçevesinde yürütüI,

c) ilgili mwzuat ve bu yönetmelik hükiirnleri uyannca kendisine verilen görevlerin

yerine ğetiilmesinden Zabıta Komiserine, Zabıta Amirine ve Zabıta Müdürüne karşı

sorumludur.

İdari İşler Personeli
Evrak Kayıt Sistemi ve Yazışmalar
MADDE iz_ iı; ıltıotirılığe ğelen ve giden tüm evraklar, Elektronik Belge yönetim Sistemi

(EBYS) üzerinden kayda alınır.

iiLc"l"n evraklar bekletitmeksizin ilgili birimlere havale edilir; giden evraklar, onay süreci

tamamlandıktan sonra sistem üzerinden gönderilir.
(3) Yazışmalar, Standart Dosya Planı esaslarına göre sınıflandırıhr ve dosyalanır

N
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(4) Fiziki veya elektronik onamda oluşturulan tüm belgeler, vürürlükteki mevzuat hükümleri

i|e |0l6l2020tarihinde yü,ü,İ;;;;;ie'n'*J,n'-Y-,.ı1,,"]i,a" Uygulanacak Usul ve Esaslar

İl"1.1.,"a" Yönetmelik hükümlerine uygun şekilde arşıvlenır,

R'İB3511lÖ'Jl-."*,'r.. kuııanııan defter, kayıt ve beıgeıer, ihtiyaç ve ıeknik imkAnıar

J"e.l,*r"a" elektronik o(amda düzenlenebilir,
r)\ Flektronik ortamda dtızenle."" a"t"., t"vn ve belgelerin çıktllan allnarak sayfa numarası

;lrff ,..İrİ ;C;;; ;;;l;"," ilgili dosyalarda muhafaza edilir,

(3) Kayıt ve belgelerde ,". ui* tııgi.., l oijızozo tarihli ve 31151 sayllı Resmi Gazete/de

vavımlanan Resmi YazışmaİJİ" Ül,gı,ıİ-"*t Usul ve Esaslar Hakkında Yönetme'lik ile

iiıloızoıg tarihli ve ıosz2İry,ıİhl;İ Ö-",.lo" yayımlanan Devlet ArŞiv Hizmeıleri

Hakkında Yönetmelik hükümlerine uygun olarak saKıanır,

Arşiv ve Depolama
İÖ;;-rİ- a ıl viiOtirltıl, arşiv hizmetleri, . 
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Gazeielde yayımlanan Devlet Arşiv Hizmetlen Hal(Krnoa

olarak vürütiiliir.
:;l;İrffi;;rafından üretilen veya gelen tüm yazışmalar, kayıt ve belgeler, Standart Dosya

Planı esaslanna göre sını flandınlır ve dosyalanır,
(3) Arsiv malzemesi, ,utı*u-.ıı."ri Jomadan imha edilemez. Arşivleme ve imha işlemleri,

W.t .İtit"l.i mevzuatn belirlenen usul ve esaslara göre yapılır,

Gerçekleştirme Görevlisinin Yetki ve Sorumluluklarr
Ülb-On )S- (1) Gerçekleştirme görevlisinin görev, yelki ve sorumlulukları şunlardır:
- ._ -a) rl."*u tuii_uti aog.iıt sunda işin yaptırılmasını, mal veya hizmetin alrnmasını,

teslim alınmasını ve belgelendirme işlemlerini yürütiir,"-- ;' d;-e beıgeĞrini hazırlar, kayıt, tai<ip ve belgelendirme süreçlerini ilgili mevzuat

hfüiirnlerine uygun olaıak yürütür._-"iKamu"maliyonetimi,taşınırmalvebenzerimalikonulardayürürlüktekimevzuat

hiikümlerine uyar, işlemlerin mevzuata uygunluğunu sağlar,

ıön»üNcü BöLüM
Çeşitli ve Son Hükümler

yürürlükten kaldırılan Hükümler
MADDE 26_ (1) Bu Yönetmeliğin yürürlüğe girmesiyle birlikte, odunpazarı Belediyesi Zabıta

ı,ltıoti.ııgtı coriv, Yetki ve Sorumiuluklarına Dair Yönetmelik, Belediye Meclisinin 211l2o20

tarlh| v;llV sayılı karanyla yürürlüğe giren haliyle yürürlükten kalkar,

Yönetmelikte Yer Almayan Hususlar
MADDE 27- (1) Bu Yönetmelikte hüküm bulunmayan hallerde; 3l'712005 tarihinde yüriirlüğe

giren 5393 ,uyİlİn"l"diy" Kanın,ı,23[712004 tarihinde yürürlüğe giren 5216 sayılı Büyükşehir

fielediyesi Kanunu, 231711965 tarihinde yürürlüğe giren 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu.

|1l412007 ıarihli ve 26490 sayılı Resmi Ğazete,de yayımlanan Belediye Zabıta Yönetmeliği ve

ilgili diğer mevzuat hükümleri uygulanır.

tarihli ve 30922 sayılı Resmi

Yönetmelik hükümlerine uygun

edilip onaylanmasını müteakip,
Gazetede Yayımlanacak Olan

Yürürlük
MADDE 28- (1) Bu Yönetmelik, Belediye
I1611984 tarihinde yürürlüğe giren 30'l l

VürÇ /u--

Meclisince kabul



Yönetmelikler Hakkında Kanunun 2'nci maddesi gereğince, Odunpazan Belediyesi resmi

inİ"m"l,it".ira" ilan edildiği tarihte yiirürlüge girer,

IrT$'Jf ,r_ (1) Bu yönetmelik hükümlerini odunpazarı Belediye Başkanı yürütür.

n,
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Karar Tarihi ı 0310312026

HUKUK KOMİSYONU RAPORU

Belediye Meclisimizin 02 Mart 2026 Iarlh ve 95 sayllı Meclis Karan ile

Komisyonumuza havale edilen; İtan, Reklam ve Tanıtım yönetmelik Taslağı görüşüldü.

Söz konusu Yönetmelik taslağı 5393 sayıh Belediye Kanununun 18/m Maddesi ile

24l02l2o22 tarihli ve 31760 sayılı Resmi Gazetede yaylmlanan Mevzuat hazırlama usul ve

esasları hakklndaki yönetmelik hükümleri de göZ önünde bulundurularak

Savıştav Baskanlığının görüsü doğrultusunda komisyonumuzca yeniden hazırlanmıştır.

Böylece son şekli verilmiş olan ve bir sureti de komisyon raporu ekinde Meclisimize
sunulan; İlan, Reklam ve Tanrtım Yönetmelik Taslağı Komisyonumuzca oybirliği ile kabul

edilmiştir.

Yüce Meclisin bilgilerine aız ederiz.

ııı r"ra,k rir W#

Yusuf KA
üy"

3



T.C
EsKiŞEHİR

ODUNPAZARI BELEDIYESI
İLAN, REKLıM VE TANITIM yöxBrunı-ix resııĞı

ninixci nöı-üvr
Amaç, Kapsam, Dayanak" Tanımlar

Amaç
MADDE 1- (l ) Bu Yönetmelik, Eskişehir Odunpazarı Belediyesi sınırları içerisinde; ilan,
reklam ve tanıtım amacıyla kullanılan pano, tanıtıcı levha, propaganda ve reklam elemanlarının
neden olduğu görsel kirliliği, güvenlik risklerini ve bilgilendirme sorunlannı ortadan

kaldırmayı, reklam ve ticari tabela kullanımını düzenlemeyi, ilan ve reklam elemanlannın kent
estetiği ile uyumlu bir şekilde kullanılmasını sağlamayı ve bu alanda faaliyet gösteren gerçek
ve tüzel kişilerin uyması gereken esasları belirlemeyi amaçlar.

Kapsam
MADDE 2- (1) Bu yönetmelik, Eskişehir Odunpazarı Belediyesinin yetki, görev ve sorumluluk
alanlannı kapsar.

Dayanak
MADDE 3- (1) Bu yönetmelik; 3/'7 /2005 tarihli 5393 sayılı Belediye Kanunu, |0l712004 iarlh
ve 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 30/312005 tarihli ve 5326 salıh Kabahatler
Kanunun 42. Maddesi, 21l'711983 tarihli ve 2863 saylı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma
Kanunu ile 26/5/198| tarihli ve 2464 sayıl,ı Belediye Gelirleri Kanununa dayanarak
hazırlanmaktadır.

Tanımlar
MADDE 4- (1) Bu Yönetmelikte geçen tanımlardan;

a) Odunpazan Belediyesi: Eskişehir Odunpazan Belediyesi Başkanlığı ve ilgili
birimleridir. Odunpazarı Belediyesinin uygulama alanı, Eskişehir Odunpazan Belediye
sınırlarından oluşan alandır.

b)İlçe Belediyesi: Eskişehir Büyükşehir Belediyesi sınırlan içerisinde yer alan tiim ilçe
Belediye başkanlan ve ilgili birimlerdir. İlçe Belediyesinin uygulama alanı, o ilçe belediye
sınırlanndan oluşan alandır.

c) Odunpazarı Belediyesi Yetki Alanı: Büyiikşehir Belediyesi yetki alanı dışında kalan
alanlar, her tiirlü yapılara konulan ilan ve reklamlar ile Odunpazarı Belediyesi yetki
alanlanndaki ticari işyerleri araçlanna konan ilan, reklam ve tanım alanıdır.

ç) Büyükşehir Belediyesi: Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Başkanlığını,
d) Büyükşehir Belediyesi yetki alanı: 5216 sayılı kanunun 7. maddesinin l. fıkrasının

(g) bendinde belirtilen alanlar ile 23. maddesinin (e) bendine göre Büyükşehir ve mücavir
alanlar dihilindeki kamunun ortak kullanım alanı olan meydan, bulvar, cadde, anayol ve
elektrik direkleri, büieler, tercihli yollar, toplu taşıma araçlan ile servis araçlarına, her türlü
yapılara, yolcu ve yük terminalleri, gıır. otogar, iskele, kapalı ve açık otoparklar, pazar yerleri.
Büyükşehir'in bütünlüğüne hizmet eden sosyal donatı alanları, akarsu, gölet, baraj ve bunların
sahil şeritleri, piknik alanları, parklar, bölge parkları, hayvanat büçeleri, hayvan barınakları,
kütüphane, müze, spor, dinlence, eğlence tesisleri, mezarlıklar, her çeşit toptancl halleri,
mezbahalar, sağlık merkezleri, hastaneler. gezici sağlık üniteleri gibi alanlara ve her türlü
yapılara, Büyükşehir Belediyesi yetki alanlarındaki işyerlerinin sahip oldukları her türlü
taşıtlara konan ilan, reklam ve tanıtrm alanlarını,

Sayfa l / 24LLg üJ- ff



e)Açlk alan tanıtım aktiviteleri: Toplum geneline hitap eden ve ilgili belediyesınce

belirlenen, açlk alan yerlerinde yapılan görsel şovlar, gösteriler, tanıtım konserleri gibi

aktiviteleri,
f) Açık hava reklam üreticisi:

panolarının. tasarımt. üretimi. montajı
tümünü yapan gerçek ve tüzel kişileri,

Müşterinin talepleri doğrultusunda reklam yerleri ve

ve servis hizmetlerinden birini veya birkaçını ya da

Büyükşehir Belediyesinin bakrmı ile sorumlu olduğu yolları,

ğ) Ara yol, ara arter: İlçe belediyesinin bakımı ile sorumlu olduğu yolları,

h) İlan: Ticari amacı bulunmayan duyuru veya bilgilendirme etkinliğini,
ı) ilan ve Reklam Komisyonu: Bu Yönetmelikte belirtilen görevleri yerine getirmek

üzere; l Basın Yayın Halkla İlişkiler Müdürlüğü personeli. 1 Mimar, I Peyzil Mimarı, 1 Mali
Hizmetler Personeli ve l Zabıta Memurundan oluşan komisyonu,

i) Reklam: Bir iiı.ünü veya hizmeti tanıtmayı, halkı bu ürünü veya hizmeti satın almaya

yöneltmeyi amaçlayan etkinliği,
j) Reklam ajansı: Reklam ve ilanları reklam verenin duyduğu ihtiyaç doğrultusunda ve

reklam veren adına hazırlayan ve hazlrlatan ticari iletişim uzmanı gerçek ya da tüzel kişiyi,
k) Reklam alanları: Heı türlü ilan ve reklam panolan ile panosuz reklam tabelalarının

konulup asılabildiği her türlü hareketli veya hareketsiz yer ve alanlannı,
l) Reklam elemanı: Reklam uygulamasının gerçekleştirildiği alanda yer alan ve

reklamln mesajını taşıyan, bu amaca yönelik olarak kullanllan her türlü araç, pano, levha, afiş,

tabela, dijitat ekran, ışıklı kutu, cam yüzey kaplaması, direk, çerçeve, zemin grafiği, çıkartma,
folyo, römork, stand, taşıt yüzeyi ve benzeri unsurları,

m) Reklam uygulaması: Her türlü yazılı, görsel, işitsel veya dijital içerik kullanılarak
kamuya açık alanlarda, binaların cephelerinde, çatılarında, vitrinlerinde, taşıtlarda, aÇık

alanlarda, dijital platformlarda veya diğer fiziksel mekdnlarda ticari, tanıtıcı veya bilgilendirici
amaçla gerçikleşiirilen sabit, hareketli veya geçici nitelikteki reklam, ilan, afiş, pano, tabela,

ışıtlİ kutu, dijital ekran, yönlendirme levhası ve benzeri unsurların yerleştirilmesi, asılması,

sergilenmesi, yansıtılması, projelendirilmesi ve uygulanması faaliyetlerini,
n) Reklam uygulayıcıları: Bu yönetmelik kapsamında, ilan, reklam ve tanıtım

elemanlarının tasanmr, üretimi, yerleştirilmesi, bakımı, sökiirnü veya işletilmesi

laaliyetlerinden herhangi birini yürüten; reklam verenin veya reklam ajansının doğrudan, ihale,

sözleşme ya da izin süreçleriyle yetkilendirdiği gerçek veya tüzel kişileri,- 
o) Reklam veren: Ürettiği ya da pazarladığı malın veya hizmetin tanıtımlnı yaptırmak,

satışını artırmak ve imajını yaratıp güçlendirmek amacıyla hazırlattığı, içinde firmaslnın ya da

mal veya hizmet markaslnın yer aldığı reklamları yayınlatan, dağıtan ya da başka yollarla

sergileyen gerçek ya da tüzel kişiyi,
ö) Panosuz reklam uygulaması: Herhangi bir pano kullanmadan, harf, sayı veya

şekillerin doğrudan bina ya da duvar yüzeyine uygulanmasıyla yapılan reklamlarl, ,
p) Tanıtım: Herhangi bir ürün, hizmet, kişi, kurum gibi unsurlar hakkında hedeflenen

kamuoy._, alglslnl oluşturmak, mevcut algının korunmasını sağlamak ya da değiştirmek

amacıyla tasarlanmış, yazılı, söz[ü veya görsel mesajlar içeren uygulamaları, ifade eder.

Uygulama Araçlarına İlişkin Tanımlar
MADDE 5- ( 1 ) Bu Yönetmelikte geçen terimlerden;

a) Açık alan sabit reklam panoları: Raket, billboard ve megalight gibi tanımlı reklam

elemanlarının dışında ölçü ve şekle sahip bir ya da daha fazla ayak üzerinde duran ve açık

a[anlara sabit olarak konulan reklam panolarını,

g) Ana yol, ana artef: Büyükşehir Belediyesi'nin yetki alanında bulunan yollar ve
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b) Alışveriş merkezleri: İçinde beslenme, giyinme, eğlenme, dinlenme, kültiirel ve

benzeri ihtiyaçların bir kısmının veya tamamının karşılandığı birden fazla işyerinin bulunduğu
merkezleri,

c) ATM kabini reklam uygulamalan: Bankaların otomatik para çekme makinelerinin
yer aldığı kabinlere yönelik reklam uygulamalarını,

ç) Banner: Hafif kumaş veya benzeri vinil branda malzemeden yapılmış; direk, bina ya
da sabit çerçevelere uçlarından geçici olarak monte edilmiş reklam elemanlannı,

d) Bayrak, Flama: Resmi kurumların, işletmelerin, eğitim kuruluşlannın, sivil loplum
örgütlerinin veya hizmet kurumlannın resmi ve kurumsal logolarını taşıyan öğeleri,

e) Bez pvc afiş: Çeşitli baskı ve boyama teknikleri kullanılarak tasarlanan, bez, pvc,

vinil gibi üzerine baskılı ve geçici kullanıma uygun ilan ve reklam elemanlarını,

0 Billboard, megalight, megaboard: Reklam alanı üç (3) metrekareden büyük olan ilan,

reklam ve tanıtım amaçlı kullanılmak iizere belirli bölgelerde konumlandırılan sabit reklam

ünitelerini,
g) Cam grafikleri: Pencerelerin iç ya da dış yüzeylerine yapıştırılmış cam grafikleri ya

da direkt cam yüzeylerin boyanması ile oluşturulmuş, binanın dışından görülebilen reklam
elemanlannı,

ğ) Çatı reklamları: Bina ve benzeri yapıların çatılarına ya da bina cephesinin üst

kısımlarına monte edilen ve bulunduğu binanın mimari yapısına uygun şekilde tasarlanmış
reklam panolannı,

h) Çatt üstü reklam panoları: Bina ve benzeri yapıların bina, çatı ya da teras duvarı
seviyesinden daha yukanya monte edilmiş reklam panolannı,

ı) Çift taraflı panolar: Her iki yüzü de kullanılabilen ışıklı ışıksız
hareketsiz çift taraflı reklam tabelalarını ve panolannı,

i) Çok yüzlü panolar: Üç veya daha faz|a cephesi bulunan reklam

veya hareketli

tabelalannı ve
panolarını,

j) El ilanı: Çeşitli yollarla dağıtılan küçük boy her nevi k6ğıda basılmış tüm el ilanlannı,
k) Gölgelik, tente: Üzerinde cadde ya da sokaktan geçerken okunmak üzere tasarlanmış

bir rektam mesajının yer aldığı, binaların kapı ve pencerelerinden çıkınh yapacak şekilde
dikilmiş ya da sabitlenmiş veya açılıp kapanabilen, muşamba, kumaş gibi malzemelerden
yapılan ve tente olarak da adlandınlan üniteleri,

l) Hareketli veya yanıp sönebilen reklamlar: Hareket edebilen, hareketli parçalar içeren,
mesajını değiştirebilen, yanıp sönebilen bir mesajı ya da yanıp sönebilen hareketli bir çerçevesi
olan reklamlan, yürüyen yaz:ları,

m) Işıklı panolar, levhalar, tabelalar: Işıksız üretildiği halde yakınına monte edilen
projektör gibi harici ışık kaynaklan kullanılarak dışarıdan aydınlatma sağlanan ya da üriirı
içinde yer alan floresan, neon, led gibi aydınlatma elemanlan ile dahili aydınlatma sağlanan
reklam tabelası ve panolannr,

n) ilan panosu: Ticari amaçlı olmayan duyuru ve bilgilendirme elemanlarının asıldığı
Veya sergilendiği alanlan,

o) Kanopi alın reklamları: Belirli bir bölümünden binaya birleştirilmiş ya da binadan
bağımsız inşa edilmiş, cepheden görünen yüzeylerine takılmış reklam tabelalarını, panolarını,

ö) Kiosk: Üzerinde dokunmatik ekrarı/veya bilgisayar konsolu yer alan, isteğe göre

tasarlanabilen taşıyıcı gövdesi çeşitli baskı ve lolyo uygulama teknikleri kullanılarak benzin
istasyonu, süpermarket vb. kamuya açık alanlarda reklam aracı olarak kullanılabilen ürünleri

p) Köpük reklamlar: Strafor malzemenin şekillendirilmesi ve boyanması yöntemiyle
oluşturulan dekoratif reklam elemanlarını,

r) Kule reklamları: Dış kaplama yüzeyi olmayan çelik makas ve çerçevelerden oluşan
yüksek konstrüksiyonlar veya sabitlenmiş kulelerde reklam konulması için özel olarak
tasarlanmış hareketli veya hareketsiz bölümlere yerleştirilmiş reklam panolarını,

,{

+,
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s) Kutu Şeklinde harfler: Ayn ayn monte edilebilen harf veya sayılardan oluşan reklam

ünitelerini,
ş) Led ekranlı reklamlar: Dekoratif ışık yayan diyot kullanılarak yapılan hareketli veYa

hareketsiz, sesli veya sessiz reklam uygulamalarını,
t) Neon reklamlar: Dekoratif neon ışıkları kullanılarak yapılan reklam uygulamalarını,
u) Poster panel: Standart ebat olarak tanımlanan 35x50 cm, 50x70 cm, 70xl00 cm

ölçülerindeki posterlerin sergilendiği teşhir ünitelerini,
ü) Raket: Reklam alanı üç (3) metrekareden daha küçfü olan tretuvar, park, refiij, toplu

taşıma duraklan gibi yerlere sabitlenen; kısa ayaklı, iki veya tek yüzlü, hareketli veya

hareketsiz, ışıklı ve ışıksız reklam ünitelerini,
v) Reklam panosu: ÜZerinde krsmen ya da tamamen reklam niteliği taşıyan yazllı veya

görsel mesajların yer aldığı, değişik şekil ve ebatlarda ışlkh veya ışıksız teşhir ünitelerini,

afişlikleri,
y) sağır duvar cephe reklamları: yaplların sağır duvarlarına konstrtiksiyon

kullanılmadan doğrudan uygulanan vinil veya boya ile yapılan reklam ve tanıtım elemanlarını,
z) Stand, display, p.o.p. :Ürün sunumu, teşhiri ve sergilenmesi için tasarlanan seyyar ve

geçici reklam ünitelerini,
aa) şehir mobilyaları reklamlan: Halka açık yerlerde kullanılan bank, katı atık toPlama

kutuları gibi şehir mobilyalannın iizerine uygulanan reklamları,
bb) Tanıtım panosu, levhası, tabelası: İşyeri ile ilgili ışıklı ya da ışıksız işyeri tanıtlm

amaçlı uygulamalarının yer aldığı elemanlan,
cc) Taşlt giydirme uygulamalan: Binek ve açık, kapalı kasalı her türlü ticari oto,

kamyon, otobüs, demiryolu araçları, tekne, uçak, zeplin, balon gibi araçlar üzerine muhtelif
baskı ve folyo uygulama teknikleri kullanılarak yapılan reklam uygulamalarını,

çç) Totem: Açık alanlarda bir veya daha faz|a ayak üzerine oturtulan yüksek reklam

panolannı,
dd) Vinil reklamlar: Sağır bina cepheleri, inşaat halindeki bina yüzeyleri ve her türlü

inşaat paravanlanna asılan vinil afişleri,
ee) yer grafikleri: Kamuya açık alanlarda bina girişleri, süpermarketler, alıŞveriş

merkezleri gibi yerlerde özel malzemeler kullanılarak zemine herhangi bir zarar vermeden

uygulanan tanıtımlan ve reklamlan,
ff) yer ve yön gösteren levhalar: Bu yönetmelik kapsamlndaki meydan, cadde, sokak,

bölge, alan, tarihi ve turistik yerler ile kamu kurumlarını işaret eden levhaları, ifade eder.

i«ixci BöLüM
Uygulama Alan ve Esasları

Uygulama Alanlarr:
Ml»nn 6_ (1) Bu yönetmelik hükiimleri, Reklam materyallerinin cephesi ve yol genişliği

fark etmeksizin Odunpazarı Belediyesinin srnırları ve tasamıfunda ki tüm alanlarda, ilan,

reklam ve tanıtım amaçlı sabit veya geçici her türlü görsel unsurun uygulanabileceği aşağıda

belirtilen alanları kapsar:
a) odunpazarı Belediyesinin yetki, hüküm ve tasarrufu altında bulunan, ilan ve reklam

amacıyla ihale, kiralama veya özel proje kapsamında tahsis edilen yer ve alanlar,

b) Binalann;
l. Dış cepheleri,
2. Çatıları,
3. Büçeleri, avlulan ve giriş alanları,

*l''
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c) Kullanım durumuna bakılmaksızın;
1. Boş arsa ve parseller,
2. İnşaat alanlan,
3. Açık alanlı depo, iiretim tesisi ve imalathaneler,
4. Kısmen veya tamamen atıl bırakılmış mülkiyetler,

ç) Kamuya açık veya belediyenin diizenleme yetkisi bulunan ortak kullanım alanları:
1. Yollar, meydanlar, sokaklar,
2. Yaya kaldırımları, alt ve üst geçitler,
3. Parklar, yeşil alanlar, çocuk oyun alanlan,
4. Havalandırma bacalan, pazar yerleri, açık otoparklar,
5. Su yüzeyleri (göl, gölet, nehir vb.) ve kıyı alanları,

e) Umumi kullanım amacıyla inşa edilen ve kamu hizmeti sunan altyapı elemanları:
1. Yol, meydan, köprü, sokak, park, iskele gibi kamusal alanları aydınlatan

aydınlatma direkleri,
2, Elektrik dağıtım şirketleri ile Odunpazan Belediyesi tarafindan kurulan teknik

altyapı donatıları,
f) Yoğun kullanıcı kitlesine sahip kamuya açık özel ve kamusal alanlar: spor

kompleksleri, eğlence ve kültür merkezleri, fuar alanlan, festival alanlan.

Reklam Alan ve Yerlerine İlişkin Ortak Uygulama Esasları
MADDE 7- (l ) Odunpazan Belediyesi sınırları ve tasamıfunda ki alan içerisinde
gerçekleştirilecek tüm ilan, reklam ve tanıtım faaliyetleri, genel güvenlik, kamu dtizeni ve
toplumsal hassasiyetler gözetilerek aşağıdaki esaslara uygun şekilde yürütülür.
(2) Reklam ve tanıtım uygulamalan, belirli mekdnlarda ve korunması gereken alanlarda
sınırlandınlmıştır. Bu kapsamda;

a) Tarihi eserler, tescilli yapılar, ibadethaneler, sanat eserleri, resmi kurumlar (valilik,
kaymakamlık, emniyet, MİT vb.), askeri alanlar, eğitim kurumlan ve doğal peyzaj alanlannın
(ağaçlık ve çiçeklik bahçeler gibi) görünümünü engelleyecek veya görsel bütünlüğiinü bozacak

şekilde reklam yerleştirilemez.
b) Hazineye ait taşınmazlar ile tapusuz, tescilsiz veya boş durumdaki parseller iizerine

reklam uygulaması yapılamaz.
c) Kamu kurum ve kuruluşlanna ait binalarda, yalnızca bu kurumlara ait duyuru ve

tanıtımlar yapılabilir.
ç) Kamuya ait alanlarda, sadece sermayesinin tamamı kamuya ait kuruluşlara ve

ürünlerine ilişkin reklam ve tanıtım uygulamaları yapılabilir. Özel ticari ya da siyasi içerikli
uygulamalara izin verilmez.
(3) Reklam ve tanıtım uygulamalan trafik ve ulaşım güvenliğini tehlikeye düşiirecek şekilde
uygulanamaz. Buna göre;

a) Reklamlar, karayollannda ve yaya yollarında trafik emniyetini zedeleyecek,
kavşaklarda sürücü görüşünü engelleyecek veya trafik işaret ve levhalarının anlamını bozacak
şekilde yerleştirilemez.

b) Yol kenarlarında kullanılan pano ve levhalarda yanıp sönen ışıklar, trafik işaretlerinin
renkleri olan kırmızı, sarı ve yeşil ışıklar i[e yansrtıcı malzemeler kullanılamaz.
(4) Reklam ve tanıtım elemanlarının yerleşimi, kentin estetik yapısına ve kültürel/doğal
dokusuna ziırar verTneyecek şekilde düzenlenmelidir. Bu çerçevede;

a) Reklam uygulamaları, kent mimarisi ile uyumsuzluk yaratacak, doğal ve tarihi silueti
bozacak veya sit alanlarıntn bütünlüğünü olumsuz etkileyecek şekilde yapılamaz-

b) Tescilli yapılar, sit alanlan ve çevresindeki yapılarda uygulanacak reklamların
tasarlm, malzeme. boyut ve renklerine ilişkin kurallar, İlan ve Reklam Komisyonu tarafından
beliılenir.
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(5) Reklam içerikleri, toplumsal duyarhlıklara uygun, kamusal değerleri gözeten şekilde
hazı r|anmalıdı r. Bu kapsamda;

a) Reklam ve ilanlarda, sağlığa zararlı iiriinlerin (alkollü içecekler, tütün mamulleri vb.)
tanıtımı; şiddet, korku, batıl inanç istismarı; çocuk, yaşlı ve engelli bireylerin olumsuz gösterİmİ
yer a|amaz,

b) Irk, dil, din, mezhep, cinsiyet ayrımcılığına dayalı, nefret söylemi veya şiddeti teşvik
eden içerikler kesinlikle yasaktır.

c) Reklam ve tanıtım uygulamalarında, Türk alfabesinde yer alan harflerin kullanılması
zorunludur. Uluslararası tescilli markalar dışında yabancı harfler içeren reklamlara ilgili
Mevzuatın cezai hükümleri uygulanır.

ç) Yabancı dilde iletilen marka mesajlannda, açık, anlaşılır ve doğru bir Türkçe
çevirinin aynı reklam alanında yer alması zorunludur.
(6) Reklam uygulamalarında can ve mal güvenliği ön planda tutulmalı, teknik dayanıklılık
şartlan sağlanmalıdır. Bu doğrultuda;

a) Reklam uygulayıcıları, tüm emniyet ve güvenlik tedbirlerini almakla yükümlü olup,
üçüncü kişilere verilecek zararlardan sorumludur.

b) Billboard, megalight, çatı reklamları, totem, kule reklamları ve dijital panolar gibi
büyük ölçekli reklam elemanları; riizgAr, yağmur, deprem gibi doğa koşullarına karşı dayanıklı
ve genel teknik şartlara uygun şekilde monte edilir.

c) Totem, kule reklamları ve dijital panolar gibi büyük ölçekli reklam elemanlan
bulunduğu sürede üçüncü şahıs mali sorumluluk sigortası ile güvence altına alınır.
(7) Reklam alanlarının boyutu, yerleşimi ve kaldınlması ile ilgili işlemler standartlara
bağlanmıştır. Bu çerçevede;

a) Billboard, raket, megalight ve benzeri reklam taşıyıcılarının şekli, ebatlan, grup sayısı
ve aralanndaki mesafeler İlan ve Reklam Komisyonu tarafindan belirlenir.

b) Reklam süresi boyunca uygulamanın bakım, onarım ve süresi dolduğunda
kaldırılması işlemleri; reklam veren ile reklam uygulayıcısı arasında imzalanacak sözleşme ile
güvence altına ahnır.

c) Süresi dolan, bozulan veya kaldınlması gereken reklam elemanları, ilgilisi tarafından
süresi içinde kaldırılmadığı takdirde ilgili belediye tarafindarı kaldınlır ve bu işlem masrafları
ilgilisinden tahsil edilir.
(8) Reklam uygulamalarında ışık ve ses kullanımı çevresel rahatsızhk yaratmamalıdır. Buna
göre;

a) Göz alıcı şekilde yanıp sönen, gece ve gündüz çevreyi rahatsız edecek yoğunlukta
ışık içeren reklam uygulam aları yapı|amaz.

b) Konut bölgeleri ve karma kullanım alanlarında (konut + ticaret), zemin kat üzerindeki
ışıklı reklam uygulamalan saat 22.00'den sonra kapatıhr.

c) Her türlü ses yükseltici elektronik cihaz, megafon veya bağırarak yapılan reklam ve
seyyar satış faaliyetleri yasaktır. Ancak ekmek, su gibi temel ihtiyaç maddelerinin saüşı bu
kapsamın dışındadır.
(9) Özel günlere yönelik tanıtım ve süsleme faaliyetteri belirti koşullara bağlı olarak yapılabilir.
Bu doğrultuda;

a) Yılbaşı, dini ve milli bayramlar ile özel günlerde, bina ve iş yerlerine yapılacak ışıkh
veya ışıksız süslemeler ve tanıttmlar en fazla 30 gün süreyle ve Odunpazarı Belediyesinden izin
alınmak suretiyle yapılabilir.

b) Belediyeden izinli miting, tören ve kutlamalar bu Yönetmeliğin ışık ve ses
sınırlamalarına ilişkin hükümlerinin dışındadır.
(l0) Reklam uygulamalarının idari koordinasyonu ve karar süreçleri, yetkili kurum ve organlar
tarafından yürütülür. Yönetmelikte açıkça hüküm bulunmayan durumlarda karar alma yetkisi
İlan ve Reklam Komisyonu'na aittir.

N
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Reklam Alan ve Yerlerinde Uygulama Esasları
MADDE 8- (1) Bu Yönetmelik kapsamında, ilan, reklam ve tanttım elemanlarının türlerine

göre kullanımı aşağıda belirtilen teknik esaslara uygun şekilde gerçekleştirilir,
(2) Sabit reklam elemanlanna ilişkin uygulama esasları şunlardır:

a) yaya yollarına yerleştirilecek sabit reklam elemanlarında kaldınm genişliği ve

bölgesel reklam yoğunluğu dikkate alınmalıdır.
b) Reklam elemanlarının alt kenarı ile kaldınmın en yüksek noktası araslnda en az 220

cm düşey açıklık bırakılmalıdır.'c) yaya yoluna paralel yerleştirilecek elemanların yüksekliği, çevredeki mimari ve kent

estetiğiyle uyumlu olmalıdır.
(3) Hareketli reklam elemanlarına ilişkin uygulama esaslan şunlardır:

a) Toplu taşıma araçları ve ticari araçlara konulacak reklamlar, bu yönetmelikte

belirlenen taşıtlara ilişkin kurallara uygun şekilde uygulanır.
b) Havadan reklamıa. (zeplin, uçak, baton vb.) yalnızca İlan ve Reklam Komisyonu

değerlendirmesi ve onayıyla gerçekleştirilebilir.

14iTanıtım amaçh gorsil elemanlar; tanıtım panosu, tabela, cam grafiği, kutu harf, bayrak, vinil

," b"nr".i ,ryguiamalar bu yönetmelikte belirtilen uygulama ve alan esaslan doğrultusunda

kullanılır.
(5) Afiş ve ilan elemanlanna ilişkin uygulama esasları şunlardır:

a) Her türlü kağıt afiş, duyuru ve ilanlann; direkler, trafolar, kamuya ait bina yüzeyleri,

şehir mobilyalan gibi kamusal eşyalara yapıştırılması yasaktır.

b) |i", uryu vinil afişlerin yollara ya da kaldınmlara karşıdan karşıya gelecek şekilde
asılması yasaktır.

cj Özel kişi veya kuruluşlar tarafindan yapılacak ticari amaçlı bez afişler, sadece kendi

bina cepiıesini aşmamak koşuluyla ve odunpazan Belediyesinden izin alınarak asılabilir.

ç) Belvinil afişlerin azami asılma süresi 30 gündür.

d) Stiresi dolan afişler, ilan sahipleri tarafindan kaldırılır-
ej Eü iıanıa., çevre kirliligine neden olmayacak şekilde ve Odunpazarı Belediyesi izniYle

dağıtllabilir. El ilanlarının dağıtıml yalnlzca belirlenmiş alanlarda (stand, posta kutusu, işyeri.

konut vb.) yapılabilir.
f) El ilanları Zabıta Müdürlüğü tarafından mühürlenmeden dağıtılamaz,

g) Mühürsüz ilanlar kabahatler kanunu kapsamında cezai işleme tabi tutulur.

(6) Reklam tabelaları ve panolann kullanımına ilişkin esaslar şunlardır:
a) Tente, kepenk veya stor sistemleri olmayan iş yerlerinde reklamlar bina cephesine

yapışık yerleştirilir.
b) Zorunlu kepenk veya stor bulunan yerlerde kutular mümkünse

en fazla 35 cm dışa taşacak şekilde monte edilmelidir.
c) Tabelaların bina cephesinden taşma mesafesi, stor kutusu ddhil

50 cm olmalıdır.
ç) Üst katlardaki işletmelerin tabelaları bina girişine iç duvar yüzeyine 20x30 cm

ölçülerini geçmeyecek şekilde yerleştirilmelidir.' 
d) ieicilli yapılarda tabelalar koyu renk zemin üzerine metal veya oyma ahşap malzeme

ile hazırlanmalı; harfler tabelaya oyularak işlenmelidir.
e) Neon yazılar harf yüksekliği 30 cm,yi aşmayacak şekilde tasarlanmalı ve panolara

entegre edilmelidir,
f) Montaj sırasında binanın süsleme ve mimari elemanları zarar görmemeli veya

kapatılmamalıdır.

iç mekdnda, değilse

olmak üzere azami
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a) Işıksız veya gizli ışıklı metal yazılar harfyüksekliği 30 cm'yi aşmayacak şekilde giriş
veya yan cepheye monte edilebilir.

b) Neon yazılar bina cephesine harf yüksekliği 30 cm'yi geçmeyecek biçimde
uygulanmalıdır.

c) Elektrikli neon uygulamalarda yangına karşı özel önlem alınmalıdır.
ç) Bu tür uygulamalar binanın özgün cephe yapısına zarar verrneyecek biçimde

tasarlanmalı ve monte edilmelidir.

üçüncü BöLüM
Açık Alanlırda İlan Reklam Uygulamaları

kamu ortak kullanım Alanları
MADDE 9- (1) Kamuya ait alanlarda kullanılabilecek reklam ve tanıtım uygulamalarına ilişkin
esaslar şunlardır:

a) Kamu ortak kullanım alanlanndaki zemin kaplamaları. İlan ve Reklam
Komisyonu'nun onayladığı projeye uygun olmak koşuluyla ve Odunpazarı Belediyesi'nden
ahnacak süreli izinle reklam alanı olarak kullanılabilir.

b) Bu alanlarda kullanılan tanıtım elemanlannın bakım, onanm ve temizliği reklam
verenin sorumluluğundadır.

c) Binalann zemin katlannda, yapmm geri çekilmesiyle oluşan ve yayaların geçişine
açık olan üstü kapalı alanlann (portiklerin) tavanlarına ve yol cephesindeki kolonlarının dört
tarafına tabela, afiş, pankart gibi ilan ve reklamlar asılamaz.

ç) Odunpazan Belediyesi'nin yetki, hüküm ve tasamıfu altındaki meydan, bulvar, cadde
ve anayollara açılan ve bağlanan ilçe belediyelerinin sorumluluğundaki sokak ve ara yollarda
reklam uygulamaları ihale veya özel projelerle belediyeler veya özel firmalar tarafından
yapılabilir. Bu tür uygulamalar İlan ve Reklam Komisyonu'nun onayına tabidir.

d) Megaboard ve totem gibi yüksek reklam elemanlarının kullanımı İlan ve Rektam
Komisyonu'nun onayına bağlıdır ve belirlenen yükseklik, tasanm ve güvenlik standartlanna
uygun olmahdır.

Boş Alanlar ve Arsalar
MADDE l0- ( l) Odunpazan Belediyesi sınırları içerisindeki boş arsalara ve önlerine, mülkiyet
sahibinden yazılı muvalakat alınması şartıyla, İlan ve Reklam Komisyonu'ndan izin alınarak
reklam ve tanıtım panosu konulabilir.
(2) Reklam panosu sadece ilgili arsada yapılacak uygulamaya veya pğenin tanıtımına yönelik
olabilir.
(3) İzin süresi, ilan edilen uygulamanın süresiyle sınırhdır ve maksimum l yıl olabilir. Bu süre,
projenin devam etmesi durumunda İlan ve Reklam Komisyonu'nun onayıyla uzatılabilir.
(4) Boş arsaların çevresinde bulunan ilan ve reklam elemanları, kent estetiğine uygun o[ma[ı ve

çevrede görüntü kirliliği yaratmamahdır,
(5) İzinsiz veya süresi dolan reklam panoları, ilgilisi tarafından kaldırılmazsa, belediye
tarafindan kaldırılarak, masrafi tahsil edilir.
(6) Boş arsalar iizerine yerleştirilecek reklam elemanları, rüzgar, deprem ve hava koşullanna
dayanıklı malzemelerden yapılmalıdır. Reklam elemanlarının 3. Kişilere zarar vermesi halinde
hukuki ve cezai sorumluluk reklam verene aittir.
(7) Görsel kirliliği önlemek amacıyla, reklam panolarının düzgün ve bakımlı olması zorunludur.
(S) İlgili arsa sahibinin muvafakatı sona erdiğinde veya belediye tarafindan uygun görülmeyen
bir durum oluştuğunda, reklam panosu derhal kaldırılır. Pano, reklam veren tarafından
kaldırılmadığı takdirde ilgili hakkında yasal işlem yapılır.lı
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İnşaat ve Tadilat İzni Olan Yapılar ve Metruk Binalar
MADDE l r- (1) Özel mülkiyet alanı içinde, inşaat veya tadilat faaliyetleri devam ederı
taşınmazlarda, göriintü kirliliğini önlemek, güvenliği sağlamak ve çevreye inşaat atıklannın
yayılmasını engellemek amacıyla ilgili belediyenin uygun gördüğü yerlerde paravan veya
iskele sistemlerine reklam uygulaması yapılabilir.

a) Paravan sistemi üzerine reklam uygulamalanna ilişkin hususlar şöyledir:
l. Paravan yüksekliği en faz|a2,5 metre olabilir.
2. Paravan yüzeyinde yapılacak ilan, reklam ve tanrtrm uygulamalarında ürün mesajı.

yüzeyin en faz|a Vo30'unıı kaplayabilir.
3. Paravan yüzelnde yalnızca ruhsata konu inşaat ile ilgili reklam yapılabilir. Birden

fazla firmanın reklam uygulaması yasaktır.
4. Reklam uygulaması yapılmadan önce Odunpazarı Belediyesi İlan ve Reklam

Komisyonu'nun onayı alınmahdır.
5. Paravan yüzeyine kdğıt ve benzeri afişlerin yapıştınlması yasaktır. Aksi durumda

inşaat sahibi ve yüklenici firma müştereken ve müteselsilen sorumludur. Bu kurala
uymayanlara Zabıta Müdürlüğü tarafından Kabahatler Kanunu kapsamında cezai
işlem uygulanacaktır.

b) İskele üzerine reklam uygulamalarına ilişkin hususlar şöyledir:
1. İskele sistemi, bina cephe ebatlarını ve saçak hizasını aşmayacak şekilde

kurulmalıdır.
2. İskele yüzeyinde yapılacak ilan ve reklam uygulamalannda iirün mesajı, yüzeyin en

fazla %30'unu kaplayabilir.
3. İskele yiizeyinde yalınızca ruhsata konu inşaat ile ilgili reklam yapılabilir. Birden

fazla firmanın reklam uygulaması yasaktır.
4. Vinil [izerine konulacak ilan ve reklam uygulamaları yalnızca iskele izin süresi

bol.unca geçerli olacaktır. Reklam izin süresi maksimum l yıldır. İlgili belediye.
süre bitiminde en faz|a 1 yıl daha uzatma yapabilir.

5. İskele i,izerindeki reklam uygulamalannın bakım, onanm ve temizliği, reklam veren
ve yüklenici firma tarafindan sağlanacaktır.

(2) Metruk halde bulunan, dış göri,inüş itibarıyla göriintü kirliliği oluşturan ve kent estetiğini
bozan binalann ön ve yan cephelerine, bina mimari projesine uygun şekilde kaplama yapılabilir.

a) Bu tür binaların cephelerine, mimari projeye uygun görseller veya bina cephesinin
tamamlayıcı görüntüsü resmedilebilir.

b) Metruk binalar iizerinde, ilgilisinin haricinde reklam ve ilan uygulaması yapılamaz.
c) Metruk binalarda reklam uygulamalarına ilişkin bakım, onanm ve temizleme

sorumluluğu, mülk sahibine veya reklam uygulayıcısına aittir.

Kaldırım ve YoI Üstü Rekiam Uygulamalarr
MADDE 12- (1) Kaldırım ve yol üzerinde reklam ve tabela uygulamalarına ilişkin esaslar

şunlardır:
a) Kaldınm ve yol üstiine, kamu kurum ve kuruluşları haricinde hiçbir ilan, reklam veya

tanıtım tabelası konulamaz.
b) Aşağıda betirtilen kurum ve kuruluşların yönlendirme tabelaları, İlan ve Reklam

Komisyonu'nun izniyle kaldırım ve yol üstünde konumlandırılabilir:
l. PTT
2. Acil ünitesi bulunan ve 24 saat hizmet veren sağlık kuruluşları
3. Turizm danışma biiroları
4. Tarihi ve turistik mekAnlar
5. Emniyet kurumları ve güvenlik birimleri
6. Resmi daireler ve kamu binaları

VLg Savla 9 / 24



(2) Tabela uygulamalarında uyulması gereken kurallar şunlardır:
a) Kaldınm ve yol üstüne konulacak yönlendirme tabelalan, trafik akışını ve yaya

geçişini engellemeyecek şekilde yerleştirilmelidir.
b) Bu tabelalann boyutlan, malzeme özellikleri ve renk standartları İlan ve Reklam

Komisyonu tarafından belirlenecek olup, ilgili kurumlar bu standartlara uymak zorundadır.
c) İzin verilen yönlendirme tabelalarının bakımı, temizliği ve onarım sorumluluğu, itgili

kurum veya kuruluşlaıa aittir.
(3) Kaldırım ve yol üzerinde reklam ve tabela uygulamalarına ilişkin
esasları şunlardır:

a) İzinsiz olarak kaldırım ve yol üstüne konulan ilan, reklam

denetim ve uygulama

ve tanıtım tabelalan,
Odunpazarı Belediyesi tarafindan derhal kaldırılır.

b) İzinsiz uygulamaları yapan kişi veya kuruluşlar hakkında, ilgili yasal mevzuat

çerçevesinde idari para cezası uygulanır.
c) Odunpazan Belediyesi, yaya ve trafik güvenliği açısından uygunsuz olduğu tespit

edilen tabelaları, kaldırma hakkına süiptir.

Yaya ve Taşıt Alt-Üst Geçitlerinde Reklam ve Tanrtrm Uygulamaları
MADDE 13- (l) Yaya ve taşıt alt-üst geçitlerinde reklam ve tanım uygulamalarına ilişkin
esaslar şunladı r:

a) Yaya ve taşıt alt-üst geçitlerinde reklam, ilan, tanıtım ve duyuru amaçlı afiş, bayrak,
flama, tabela vb. uygulamalar yapılamaz.

b) Resmi ilanlar ve uluslararası etkinliklerin dulurulmasr amacıyla İlan ve Reklam
Komisyonu onayı ile belirlenen alanlarla sınırlı olmak kaydıyla duluru yapılabilir.

c) Anlaşmah olarak bir üst geçit yapım ve isim hakkı elde etmiş ticari firmalar, ydlnızca
ad ve ambleınlerini, İlan ve Reklam Komisyonu'nun uygun göreceği alana yerleştirebilir.

ç) Üst geçitlerde yer alacak firma logolan ve amblemleri, araç geçiş güvenliğini
etkilemeyecek bolutlarda olmalıdır.

d) Taşıt ve yaya alt geçitlerinin yan duvarları reklam alanı olarak kullanılamaz. Ancak,
Odunpazarı Belediyesi'nin uygun gördüğü sanat eserleri veya kent estetiğini artıran çalışmalar
uygulanabilir.

e) İzinsiz olarak yaya ve taşıt alt-üst geçitlerine reklam veya duyuru amaçlı materyal
yerleştiren kişi veya kuruluşlar hakkında Kabahatler Kanunu kapsamında cezai işlem uygulanır.
İzinsiz reklamlar, ilgili belediye birimleri tarafindan kaldırılır ve masraflar ilgili kişi veya
kuruluştan tahsil edilir.

Taşıtlarda Rek]am ve Tanıtım Uygulamaları
MADDE 14- (l) Ticari ve toplu taşıma araçlarında reklam uygulama esasları şunlardır:

a) Kamu ve özel toplu ticari taşıma aracı olarak kullanılan taksi, minibüs, midibüs ve
otobüslerde reklam uygulamaları için:

l. Vergi haricinde, "Ticari Araç Reklam Yetki Belgesi" alınır.
2. Her araç için ayrı ayrı "Ticari Araç Reklam İzin Belgesi" alınır.

b) Ticari araçlardaki ilan ve reklam uygulamaları, 6181201l tarihli ve 28017 sayılı Ticari
Araçlarda Reklam Bulundurulması Hakkında YönetmeIik'e uygun olarak yapılır.

c) Hava ve deniz araçları ile geçici ilan ve reklam uygulamaları Odunpazarı
Belediyesi'nin iznine tabidir.

d) Araçlara römork takılarak yapılan reklam uygulamaları için:
1. İlan Reklam Komisyonundan uygunluk görüşü alınır.
2. Reklamı yapacak firma, doğabilecek adli, idari, hukuki ve maddi sorumlulukları

üstleneceğini taahhüt eder,
3. Yapılacak reklam uygulamaları Ilan lam Komisyonu'nun iznine tabidir.
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e) Reklam uygulamalan sadece "boyama" veya "folyo kaplama" tekniğiyle yapılabilir.
f) Araçlann dış kısmına şu tür reklamlar konulamaz:

1. Sesli veya görüntülü cihazlar, üç boyutlu objeler, aşırı parlak veya yansımalı
malzeıneler.

2. Görüşü engelleyecek, dengesiz olacak veya yol güvenliğini tehlikeye atacak
materyalleı.

g) Araç üzerinde bulunan reklamlar silinme, zedelenme gibi nedenlerle görüntii
kirliliğine sebep olamaz.

h) Reklam süresi sona erdiğinde:
1. Amç içi ve dışındaki tüm ilan ve reklamlar en geç 5 iş günü içinde kaldırılır.
2. Reklam kaldırıldıktan sonra meydana gelen renk değişikliği veya diğer

bozulmalan en fazla 30 gün içerisinde araç sahipleri tarafından düzeltilir.
ı) İzinsiz veya kurallara aykırı reklam uygulamaları ruhsat sahipleri tarafından kaldınlır

ve ilgili kişi/kuruluş hakkında Kabahatler Kanunu kapsamında cezai işlem uygulanır.
i) Ruhsat süibi kişi ya da işletmelerin araçları iizerinde kendi ürettiği ve pazarladığı

üünler ile kendi markalarının haricinde başkaca üriin ya da markanın reklamı bulundurulamaz.
j) Rüsat süipleri tarafindan uygulanan reklam v9 tanıtlmlardan ilan ve reklam vergisi

alınır.

Aydınlatma Direklerinde Reklam ve Tanıtrm Uygulamaları
MADDE 15- (l) Aydınlatma direklerine reklam ve yönlendirme panosu uygulama esaslan

şunlardır:
a) Reklam elemanı konulabilecek aydınlatma direkleri, yol, meydan, köprü, sokak, paık

yerleri gibi kamu kullanımına açık alanları aydınlatan ve Odunpazan Belediyesi ile elektrik
dağtım şirketleri tarafından konumlandırılan, üzerinde askı sistemi bulunan standart

aydınlatma direkleridir.
b) Aydınlatma direklerine reklam, ilan veya yönlendirme panosu asılması ancak

Elektrik Dağıtım Şirketi izni ve İlan ve Reklam Komisyonu'nun onayı ile mümkündiir.
c) Aşağıdaki bölgelerde aydınlatma direklerine reklam ve ilan levhaları asılması

kesinlikle yasaktır:
1. Tarihsel ve sanatsal öneme sahip bölgeler ve prestij alanları.
2. Akarsu, nehir, çay, gölet sahilleri ve kanal şeritleri.
3. Yüksek gerilim hatü taşıyan elektrik direkleri.

ç) Aydınlatma direklerine konulacak reklam ve ilan panolarının malzeme standartları,
ebatları ve biçimleri İlan ve Reklam Komisyonu tarafindan belirlenir.

d) Reklam panolannrn yerleştirilmesi ve bakımı, reklam veren tarafindan sağlanır,
bakım yapılmadığının tespiti halinde ilgili belediye tarafından müdahale edilerek masraflar
tahsil edilir.

e) |zinsiz veya süresi dolmuş ilan ve reklam panolan ilgili belediye tarafindan kaldınlır
ve ilgili kişi/kuruluş hakkında Kabahatler Kanunu kapsamında cezai işlem uygulanır.

Teknik Al§apı Bilgilendirme ve Uyarı Panoları
MADDE l6- ( l ) Teknik altyapı çalışmalarında bilgilendirme ve uyarı panosu kullanımına
ilişki esaslar şunlardır:

a) Acil durumlar hariç olmak üzere planlı kent içi açık alanlarda yapılan teknik altyapı
bakım, onarım. yenileme ve tesis uygulamalarına başlanmadan en az 3 gün önce, çalışmayı
yapacak kuruluş tarafından çalışmanın amacını, başlama ve bitiş sürelerini ve çalışmayı yapan
kuruluşun ismini içeren yeterli sayıda bilgilendirme panosu yerleştirilir.

b) Bilgilendirme panolarının boyutları. malzeme özellikleri ve konumlandırılması,
Odunpazarı Belediyesi'nin ilgili birimi tarafından belirlelçn standartlara uygun olmahdır.
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c) Bilgilendirme panolan, çalışma süresi boyunca yerinde bulundurulmalı ve çalışmanın
bitiminde ilgili firma tarafından kaldırılır.

ç) Teknik altyapı uygulaması yapılan alanda, çalışmayı gerçekleştiren kuruluş,
çalışmanın başladığı andan itibaren trafik emniyeti ve can güvenliği açısından gerekli ışıklı ve
ışıksız uyarı işaretlerini yerleştirmek zorundadır.

d) Uyarı işaretleri, çahşma süresi boyunca muhafaza edilir.
e) Çalışma bitiminde kaldırılmayan pano ve levhalar ilgili belediye tarafından

kaldırılarak, ilgili kişi/kuruluş hakkında Kabahatler Kanunu kapsamında cezai işlem uygulanır.
f) İzinsiz veya kaldınlmayan panoların sökülmesi nedeniyle oluşan masraflar, ilgili

firmadan tahsil edilir.

Diğer Alanlarda Reklam ve Tanıtım Uygulamaları
MADDE 17- (l) Spor sahalaıı ve salonlan, açık hava etkinlik alanları ile diğer alanlarda
reklam ve tanıtım elemanları kullanımına ilişkin esaslar şunlardır:

a) Spor sahalan ve salonlan ve açık hava etkinlik alanları gibi kamuya açık alanlarda
kullanılacak reklam elemanları ve reklam alanlan için Odunpazarı Belediyesi'nden izin
alınması zorunludur. Bu alanlarda uygulanacak reklam elemanlannın sayrsr ve boyutlan İlan
ve Reklam Komisyonu tarafindan belirlenir.

b) Lokanta, kafeterya gibi işletmeler, Ticaret Bakanlığı Fiyat Etiketi Yönetmeliği
doğrultusunda fiyat listelerini gösteren bilgilendirici levha ve panolar koymak zorundadır.

c) Sinema, tiyatro, miizikhol, diskotek, otel gibi eğlence ve dinlenme tesisleri ile kültür
ve sanat tesislerinin yapıları üzerine konulacak ışıklı veya ıştksız tanıtıcı levhalar için, İlan ve
Reklam Komisyonu'ndan izin alınması zorunludur. Bu tür reklamlann boyutu, ışıklandırma
şekli ve konumlandırması kent estetiğini bozmayacak şekilde belirlenmelidir.

ç) Kapalı ve kitlesel kamu kullanım alanlarında (spor tesisleri, eğlence alanlan, çarşılar,
pasajlar gibi yapılar içinde) yapılacak ilan, reklam ve tanltım elemanlan, sorumluluk alanına
göre belediyenin iznine tabidir. Bu reklam alanlannda halkın geçişini engelleyici veya
güvenliği tehlikeye atacak uygulamalara izin verilmez.

d'1 Lazer tekniği kullanılarak yapılacak her türlü ilan, reklam, tanıtım ve yönlendirme
uygulamaları, İlan ve Reklam Komisyonu'nun iznine tabidir. Lazerli reklam uygulamalarının
trafik güvenliğini tehlikeye atmamasr ve tarihi/kültürel dokuyu bozmayacak şekilde yapılması
zorunludur.

e) Bu yönetmelikte adı geçmeyen reklam uygulamaları konusunda karar alma yetkisi
İlan ve Reklam Komisyonu'na aittir.

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM
Binalarda İlan Ve Reklam Uygulamaları

Bina Dış Cepheleri
MADDE 18- (1) Bina dış cephelerinde reklam uygulamalarına ilişkin esaslar şunlardır:

a) Kanun, yönetmelik ve genelge ile belirlenen istisnai uygulamalar haricinde tabela,
levha veya panolar bina cephelerine askılı, sallanan, açı verilerek ve çıkıntılı (kulak) olarak
asılamaz.

b) İş merkezinin adını belirten ve/veya binanın tamamınln tek bir kuruluşa ait olması
halinde, yalnızca tek bir tanıtıcı levha veya pano bina cephesine dik konumda asılabilir.

c) Binaya dik konumda asılacak tanıtıcı levha veya pano için aşağıdaki kriterlere
uyulmalıdır:

1. Cephe yüzey metrekaresinin en fazla 7o5'ini veya l0 m''yi geçmemelidir.
2. pano alt ucu ile zemin arasında en az 3 metre mesafe olmalıdır.
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ç) Binalann cephelerine sıva, kaplama malzemeleri, boya ve benzeri malzemeler ile
binayı yapan firmanın veya müteahhidin adının yazılması yasaktır. Bu yönetmeliğin yayımı
tarihinden önce yazılmış olanlardan ilan ve reklam vergisi alınır. Firmanın veya müteahhidin
bulunamaması, firmanın kapaıimış olması veya müteahhidin vefat etmesi durumlarında bina
Yönetimi veya daire sahipleri, Odunpazarı Belediyesi'ne karşı sorumludur ve cephede bulunan
yazıyı görüntü kirliliği yaratmadan kaldırmakla yükümlüdür. Aksi takdirde resim, yazı, 1ogo
gibi uygulamalar için bina yönetimi veya daire sahipteri ilan ve reklam vergisini ödemekle
mükelleftir.

Bina Sağır Yüzeylerinde Reklam Uygulamaları
MADDE 19- (l ) Bina sağır yüzeylerinde reklam uygulamalanna ilişkin esaslar şunlardır:

a) Bina sağır yüzeyleri, bina cephesinde pencerelerin ve boşlukların dışında kalan
yüzeylerdir.

b) Binalann sağır yüeylerine reklam uygulama izni. İlan ve Reklam Komisyonu
tarafından verilir. Bina cephe alanının %70'inden fazla sağır yüzey alanı bulunuyorsa, İlan ve
Reklam Komisyonu tarafindan uygun görülmesi halinde bu alanlar reklam ve tanıtım amaçlı
kullanılabilir.

c) İzinler takvim yılı ile sınırlıdır. İzin dönemi içerisinde farklı zaman dilimlerinde
asılan her reklam için ayrı izin alınır ve vergisi/ücreti yatırılır

ç) Pencere düşey akslarında yer alan parapet alanları, boşluklu yüzey alanı gibi
hesaplanır.

e) Dini yapılaı, tarihi eserler ve tescilli yapıların sağır yiizeyleri ile bu yapılann
etkilediği alanlar reklam alanı olarak kullanılamaz.

f) Bina süipleri veya yönetimleri sağır yüzeylerini reklam alanı olarak kullanmadıkları
takdirde, ilgili belediyenin öngördüğü şekilde düzenlemekle yükümlüdür. Bu yiikümlülüğün
yerine getirilmemesi durumunda, 3194 sayılı İmar Kanunu kapsamında ilgili belediye
tarafından gerekli di,izenleme yaptınlır ve masraflar bina sahiplerinden veya yönetiminden
tahsil edilir.

g) Binaların sağır yüzeylerine yapılan izinsiz reklam uygulamalarından, hem reklamı
yapan hem de yaptıran firma birinci dereceden sorumludur. İtgiüi firmanın faaliyetinin sona
ermiş olması durumunda, bina yönetimi veya daire süipteri, izinsiz uygulamaya ilişkin olarak
belediyeye karşı sorumludur. İzinsiz reklam elemanının parsel alanı içerisinde göriintü kirliliği
oluşturmadan kaldırılmasından bina yönetimi veya daire sahipleri sorumludur. Bu
yüktimlülüğün yerine getirilmemesi h6linde, uygulanacak vergi ve idari yaptırımlar bina
yönetimi veya daire sahipleri tarafından ödenir. Bina yönetimi veya daire sahipleri bu
hususlarda müteselsilen sorumludur.

ğ) İzinsiz veya süresi dolmuş reklamlar ilgiti belediye taraiından kaldırılır ve masraflan
ilgili kişi veya kuruluştan tahsil edilir.

Bina Üstleri ve Çatılarr Üzerinde Rek]am Uygulamaları
MADDE 20- (l ) Bina üstü ve çatılarda reklam ve tanıtım uygulamalarına itişkin esaslar
şunlardır:

a) Kamu kurumlarına, okul binalarına, sağlık merkezlerine. hastanelere ve alışveriş
merkezlerine. İlan ve Reklam Komisyonu'ndan izin alınması halinde bina üstü ve çatılarda
reklam ve tanıtım uygulamalarına izin verilebilir. Bunlann dışında bina ve benzeri yapıların
çatı, teras duvarı veya bina üstü bölümlerine, çatı seviyesinden yukarıya çıkacak şekilde reklam
ve tanltım amaçlı tabela. pano, levha gibi reklam elemanları monte edilemez.

b) Bina üstü ve çatılarda yapılacak reklam uygulamalannda şu şartlar aranır:
l. Reklam elemanlan, bina estetiğini bozmayacak ve çatı güvenliğini tehdit

etmeyecek şekilde konumlandırılmalıdır.
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2. Bina yüksekliğini artran, kent siluetini bozan veya çevrede görsel kirlilik
yaratacak uygul amal ara izin verilmez.

3. Aydınlatmalı reklamlar, çevredeki yapıların ışık diizenini etkilemeyecek ve
çevreyİ rahatsız etmeyecek şekİlde planlanmalıdır.

c) İzinsiz olarak bina üstiine veya çatısına yerleştirilen reklam panolan ilgili belediye
tarafindan kaldınlır.

ç) Kurallara aykrn reklam uygulamalarını yapan kişi ve kuruluşlara Kabahatler Kanunu
kapsamında idari para cezası uygulanır.

d) Kaldırma işlemi nedeniyle oluşan masraflar, ilgili firma veya bina süibinden tahsil
edilir.

Konut Alanlarında Reklam ve Tanıtım Uygulamaları
MADDE 21- (1) Konut alanlarında reklam ve tanıtım uygulamalarına ilişkin esaslar şunlardır:

a) Konut alanlarında, siyasi parti merkezleri, kamu kurum ve kuruluşları ile meslek
odalan yönetim merkezleri hariç, binaların zemin katları haricindeki üst katlarda ticari tanıtım,
reklam, ilan tabela ve levhaları asılamaz. Ancak, konutlann üst katlarında yer alan serbest
meslek ofisleri veya bağımsız çahşan profesyoneller, yalnızca bir cam yüzeyine veya cam
arkasına (folyo, sticker, stor perde vb.) camın yüzey alanını aşmayacak şekilde tanıtıcı yazı
uygulaması yapabilirler.

b) Balkon korkuluklannda ve parapet duvarlannda herhangi bir reklam panosu, tabela
veya tanıtıcı eleman kullanılması kesinlikle yasaktır.

c) Konut alanlarında üst katlarda ışıklı veya ışıklandınlmış herhangi bir tanıtım panosu
kullanılamaz.

ç) Zemin kattan daha yukarı katlarda bulunan ofis, büro ve iş yerleri bulundukları
binanın ana giriş kapısının iç ve dışında sağ ve sol yanlarında bulunan elverişli yerlere aynı ölçü
ve malzemelerde işyerinin adını ve bulunduğu katı belirtir levha asabilirler. İş merkezi ve
pasajlarda da aynı uygulama yapıhr.

d) Binalann zemin ve giriş katlannda yer alan işyerlerinin tanrtlcl tabela elemanlan her
iş yerinin kendi bağımsız sınırlan içinde kalmak suretiyle ve derin_liği 20 cm'yi aşmamak şartı
ile en fazla 70 cm yüksekliğinde ve yerden en az220 cm yfüseklikte l adet tabela konulabilir.

e) Zemin katta birden fazla ticaret birimi söz konusu olduğunda birimlerin ayrı ayn
tanıtıcı levhalannrn yatay çizgilerinde uyum aranacaktır. Son uygulayıcı, önceden standartlara
göre yapılan ve izin belgesi bulunan uygulamaya uymak zorundadır.

fl Zemin katta asma kah bulunan işyerleri, bu yönetmelik hiikümterine aykın tabela
uygulaması yapamaz. Ancak kötü görüntiinün (kablo, boru vb.) kapatılması amacıyla bina ya
da mevcut tabe|aya uyumlu yüzey kaplaması (kompozit, vinil vb.) yapılabilir.

g) Konut alanlarında zemin katlarda yer alan işyerleri kendi ön bahçelerine ışıklı
olmamak, kamu mülkiyeti ile komşu konut birimlerinin ön bahçelerine taşmamak ve yapıya en
fazla 3 metre yaklaşmak koşuluyla, yüksekliği 220 cm ve yiizeyi 1 m2'yi aşmayan ayakh pano
konulmasına izin verilebilir.

ğ) Köşe parsel niteliğindeki yapılarda, köşelerde yer alan ticaret birimlerinde tanıtıct
levhalar yukandaki kurallara uyularak her iki cephede yer alabiIir.

h) Bahçeli nizam yapılarda, yapı alanı içerisinde faaliyeti bulunmayan ticari işletmelere
tanıtıcı veya yönlendirici tabela ya da reklam panosu konulması amacıyla kiralama yapılamaz.

ı) Ticari tanıtım tabelaları askılı, dik ve açı verilerek çıkıntılı olarak bina yiizeyinin
dışına takılamaz.

i) Binanın tamamının bir kuruluş ya da firmaya ait olması durumunda veya zemin katın
iizerinde en az 2 kata (çah katı hariç) sahip binalarda; binanın zemin katında farkh işletme
olması durumunda, zemin katta bulunan işletmenin girişi ayrı, binanın zemin kat haricindeki
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bağımsız bölümlerinin (üst katların) girişi ayn olması halinde bina yi,izeyine dik olarak tanıtım
panosu asılabilir.

j) Binaya dik olarak asılacak tanıtım tabelası, levha veya panosunda şu şartlar aranır:
l . Odunpazan Belediyesi İlan ve Reklam Komisyonu'nun izni alınmalıdır.
2. 30 cm merdiven payı,70 cm en, pano alt ucu ile zemin arasında en az 3 metre

mesafe bulunmalıdır.
3, Pano binanın merkezine denk gelecek, ortalayacak şekilde yerleştirilmelidir.
4. Binanın cephe oranları dikkate alınmak kaydıyla bina cephesinde düşey yönde

kutu harf tekniği kullanılarak tanıtım uygulaması yapılabilir.
5. Gerek pano uygulamalarında gerek harf montaj uygulamalannda, uygulanacak

pano veya harflerin toplam alanı cephe yiizey metrekaresinin en fazla %o5'ini veya 10 m"yi
geçınemelidir.

k) Cam cephe yiizeyi bulunan bodrum, zemin, asma kat veya ön cephelerin tamamı cam
grafiği veya yapıştırma film tekniğiyle İlan Reklam Komisyonundan izin alınmak şartıyla
reklam alanı olarak kullanılabilir.

l) Konut alanlarında bu kurallara aykın yerleştirilen tabela, pano veya reklam elemanları
ilgili belediye tarafindan kaldınhr ve kaldırma masrafları ilgili kişi veya kurumdan tahsil edilir.

m) Kurallara aykın reklam uygulamalarını yapan veya yaptıranlar hakkında Kabahatler
Kanunu kapsamında idari para cezası uygulanır.

Konut ve Ticaret Fonksiyonlarını Birlikte Bınndın Alanlarda Reklam ve Tanrtım
Uygulamaları
MADDE 22- (1) Konut ve ticaret fonksiyonlannı birlikte barından alanlarda reklam ve tanıtım
uygulamalanna ilişkin esaslar şunlardır:

a) Şehirde göriintü kirtiliğini önlemek amacıyla, siyasi parti merkezleri, kamu kurum ve
kuruluşları ile meslek odaları yönetim merkezleri hariç, binalann zemin katları haricindeki üst
katlarda ticari tanıtım, reklam, ilan tabela ve levhaları asılamaz. Ancak, üst katlarda bulunan
işyerleri yalnızca bir cam yiizeyine veya cam arkasına (folyo, sticker, stor perde vb.) camın
yüzey alanını aşmayacak şekilde ve diğer katlarla aynı hizada tanıtıcı reklam uygulaması
yapabilirler,

b) Balkon korkuluklarında ve parapet duvarlannda işyeri panosu veya herhangi bir
reklam elemanı kullanılması kesinlikle yasaktır.

c) Konut ve ticaret fonksiyonlannı birlikte banndan alanlarda, üst katlarda ışıklı veya
ışıklandırılmış tanıtım panosu kullanlamaz.

ç) Zerrıin kattan daha yukarı katlarda bulunan ofıs, büro ve iş yerleri, binanın ana giriş
kapısının iç ve dışında sağ ve sol yanlannda bulunan elverişli yerlere, aynı ölçü ve
malzemelerden oluşan işyerinin adını ve bulunduğu katı belirten levha asabilirler. İş hanlan ve
pasajlarda da aynı uygulama yapıhr.

d) Bİnaların zemİn ve gİrİş katlarında yer alan işyerlerinin tanıtıcı tabela elemanlan, her
işyerinin kendi bağımsız sınırları içinde kalmak kaydıyla ve derinliği 20 cm'yi aşmamak
şartıyla en faz|a 70 cm yüksekliğinde ve yerden en az 220 cm yükseklikte l adet tabela
konulabilir.

e) Zemin katta birden fazla ticaret birimi bulunması durumunda, işyerlerinin tanıtıcı
levhalarının yatay çizgilerinde uyum aranacaktır. Sonradan tabela ekleyen işletme[er, önceden
standartlara göre yapılan uygulamaya uymak zorundadır.

f) Zemin katta asma katı bulunan işyerleri, bu yönetmelik hükümlerine aykırı tabela
uygulaması yapamaz. Ancak kötü görüntüyü (kablo, boru vb.) kapatmak amacıyla bina veya
mevcut tabelaya uyumlu yüzey kaplaması (kompozit, vinil vb.) yapılabilir.

g) Konut ve ticaret lonksiyonlarını birlikte barından alanlarda, zemin katlarda yer alan
işyerleri. kendi ön bahçelerine ışıklı olmamak kaydıyla, ve k6pu mülkiyeti iIe komşu konut
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birimlerinin ön bahçelerine taşmamak koşuluyla, yapıya en fazla 3 metre yaklaşmak şartıyla,
yüksekliği 220 cm ve yüzeyi 1 m"yi aşmayan ayaklı pano koyabilirler.

ğ) Köşe parsel niteliğindeki yapılarda, köşelerde yer alan ticaret birimlerinde tanıtıcı
levhalar yukarıdaki kurallara uyularak her iki cephede yer alabilir.

h) BahçeIi nizam yapılarda, yapı alanı içerisinde faaliyeti bulunmayan ticari işletmelere
tanıtıcı veya yönlendirici tabela ya da reklam panosu konulması amacıyla kiralama yapılamaz.

ı) Ticari tanıtım tabelaları askılı, dik ve açı verilerek çıkıntılı olarak bina yüzeyinin
dışına takılamaz.

i) Binanın tamamının bir kuruluş ya da firmaya ait olması durumunda veya zemin katın
iZerinde en az 2 kata (çatı katı hariç) sahip binalarda; binanın zemin katında farklı işletme
olması durumunda, zemin katta bulunan işletmenin girişi ayrı, binanın zemin kat haricindeki
bağımsız böliimlerinin (üst katlann) girişi ayrı olması halinde bina yüzeyine dik olarak tanıtım
panosu asılabilir.

j) Binaya dik olarak asılacak tanıtım tabelası, levha veya panosunda şu şartlar aranır:
1. Odunpazarı Belediyesi İlan ve Reklam Komisyonu'nun izni alınmalıdır.
2. 30 cm merdiven payı, 70 cm en, pano alt ucu ile zemin arasında en az 3 metre

mesafe bulunmalıdır.
3. Pano binanın merkezine denk gelecek, ortalayacak şekilde yerleştirilmelidir.
4. Binanın cephe oranlan dikkate alınmak kaydıyla bina cephesinde düşey yönde

kutu harf tekniği kullanılarak tanıtım uygulaması yapılabilir.
5. Gerek pano uygulamalarında gerek harf montaj uygulamalarında, uygulanacak

pano veya harflerin toplam alanı cephe yüzey metrekaresinin en faz|a Vo1'ini veya l0 m''yi
geçmemelidir.

k) Cam cephe ytizeyi bulunan bodrum, zemin, asma kat veya ön cephelerin tamamı cam
grafiği veya yapıştırma film tekniğiyle İlan Reklam Komisyonundan izin alınmak şartıyla
reklam alanı olarak kullanılabilir.

l) Konut alanlarında bu kurallara aykırı yerleştirilen tabela, pano veya reklam elemanları
ilgili belediye tarafından kaldırıhr ve kaldırma masrafları ilgili kişi veya kurumdan tahsil edilir.

m) Kurallara aykın reklam uygulamalarını yapan veya yaptıranlar hakkında Kabahatler
Kanunu kapsamında idari para cezası uygulanır.

Ticaret Alanlarında Reklam ve Tanıtım Uygulamaları
MADDE 23- ( 1 ) Ticaret alanlannda reklam ve tanıtım uygulamalarına ilişkin esaslar şunlardır:

a) Şehirde görüntü kirliliğini önlemek amacıyla, siyasi parti merkezleri, kamu kurum ve
kuruluşları ile meslek odaları yönetim merkezleri hariç, binaların zemin katlan haricindeki üst
katlarında ticari tanıtım, reklam, ilan tabela ve levhaları asrlamaz. Ancak, üst katlarda bulunan
işyerleri, ya|nı,zca bir cam yüzeyine veya cam arkasına (folyo, sticker, stor perde vb.) camın
yüzey alanını aşmayacak şekilde tanıtıcı reklam uygulaması yapabilirler.

b) Balkon korkuluklannda ve parapet duvarlarında herhangi bir işyeri panosu veya
reklam elemanı kullanılması kesinlikle yasaktır.

c) Ticaret alanlarında zemin üstü katlarda bulunan işyerleri, ışıklı veya ışıklandırılmış
tanıtım panolan kullanamaz.

ç) Zemin kattan daha yukarı katlarda bulunan ofis, büro ve iş yerleri, binanın ana giriş
kapısının iç ve dışında sağ ve sol yanlarında bulunan elverişli yerlere, aynı ölçü ve
malzemelerden oluşan işyerinin adını ve bulunduğu katı belirten levha asabilirler. İş hanları ve
pasajlarda da aynı uygulama yapılır.

d) Binaların zemin ve giriş katlarında yer alan işyerlerinin tanıtıcı tabela elemanları, her
işyerinin kendi bağımsız sınırları içinde kalmak kaydıyla ve derinliği 20 cm'yi aşmamak

şartıyla en faz\a 70 cm yüksekliğinde ve yerden en az 220 cm yükseklikte l adet tabela
konulabilir.

i
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e) Zemin katta birden fazla ticaret birimi bulunması durumunda, işyerlerinin tanıtıcı
levhalarının yatay çizgilerinde uyum aranacaktır. Sonradan tabela ekleyen işletmeler, önceden
standartlara göre yapılan uygulamaya uymak zorundadır.

f) Ticaret alanlarında asma katı bulunan işyerleri, yönetmelik hükümlerine aykın tabela
uygulaması yapamaz. Ancak kötü görüntüyü (kablo, boru vb.) kapatmak amacıyla bina veya
mevcut tabelaya uyumlu yüzey kaplaması (kompozit, vini1 vb.) yapılabilir.

g) Ticaret alanlannda zemin katlarda yer alan işyerleri, kendi ön bahçelerine. İlan ve
Reklam Komisyonu'ndan izin almak şartıyla, kamu mülkiyeti ile komşu parsellerdeki yapıların
ön bahçelerine taşmamak ve yapıya en faz|a 3 metre yaklaşmak koşuluyla, yüksekliği 3 metre

ve yizeyı 5 m''yi aşmayan ayaklı pano koyabilirler.
ğ) Köşe parsel niteliğindeki yapılarda, köşelerde yer alan ticaret birimlerinde tanıtıcı

levhalar yukarıdaki kurallara ulularak her iki cephede yer alabilir.
h) Bahçeli nizam yapılarda, yapı alanı içerisinde faaliyeti bulunmayan ticari işletmelere

tanıtlcı veya yönlendirici tabela ya da reklam panosu konulması amacıyla kiralama yapılamaz.
ı) Ticari tanıtım tabelaları askıh, dik ve açı verilerek çıkıntılı olarak bina yüzeyinin

dışına takılamaz.
i) Binanın tamamının bir kuruluş ya da firmaya ait olması veya zemin katın üzerinde en

az 2 kaIa (çatı kaU hariç) sahip olması durumunda; zemin katta farkh bir işletme bulunması
halinde, zemin kattaki işletmenin girişi ayrı, binanın zemin kat haricindeki bağımsız
bölümlerinin (üst katların) girişi ayrı olmak şartıyla bina yüzeyine dik olarak tanıtım panosu
asılabilir.

j) Binaya dik olarak asılacak tanıtım tabelası, levha veya panosunda şu şartlar aranır:
1. Odunpazarı Belediyesi İlan ve Reklam Komisyonu'nun izni alınmalıdır.
2. 30 cm merdiven payı, 70 cm en, pano alt ucu ile zemin arasında en az 3 metre

mesafe bulunmalıdır.
3. Binanın cephe oranları dikkate ahnmak kaydıyla bina cephesinde düşey yönde

kutu harf tekniği kullanılarak tanltım uygulıımı§ı yapılabilir.
4. Gerek pano uygulamalarında gerek harf montaj uygulamalarında, uygulanacak

pano veya harflerin toplam alanı cephe yüzey metrekaresinin en fazla Voi'ini veya 10 m"yi
geçmemelidir.

k) Tamamı tek bir kuruluş veya firma tarafından kullanılan ticaret alanlannda, reklam
elemanları yalnızca kendi imar parseli sınırları içerisinde kalmak kaydıyla ve çevre düzeniyle
uyumlu olacak şekilde konumlandırılabilir.

l) Cam cephe yüzeyi bulunan bodrum, zemin, asma kat veya ön cephelerin tamamı, İlan
Reklam Komisyonu'ndan izin alınmak şartıyla cam grafiği veya yaplştırma film tekniği ile
reklam alanı olarak kullanılabilir.

m) Ticaret alanlarında bu kurallara aykırı yerleştirilen tabela, pano veya reklam
elemanları ilgili belediye tarafindan kaldırılır ve kaldırma masrafları ilgili kişi veya kurumdan
tahsil edilir.

n) Kurallara aykın reklam uygulamalarını yapan veya yaptıranlar hakkında Kabahatler
Kanunu kapsamında idari para cezası uygulanır.

Sanayi Alanlarında Reklam ve Tanıtım Uygulamaları
MADDE 24- ( 1 ) Sanayi alanlarında reklam ve tanltım uygulamalarına İlİşkİn esaslar şunlardır:

a) Sanayi tesislerinin bina cephelerine yerleştirilecek ticari levha ve panolar, cephenin
toplam yüzey alanının 7o l O'unu geçemez.

b) Sanayi tesislerinde ışıklı reklam panoları kullanılabilir, ancak çevreyi rahatsız
etmeyecek şekilde konumIandırılmalıdlr.

c) Sanayi tesis[erinin kendi mülkiyeti içinde yer almak kaydıyla, ayaklı reklam levhaları
konulabilir.
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ç) Ayaklı levhaların reklam alanı 20 mz'yi geçemez. Bu levhalar, yapıya komşu
mülkiyet sınınna ve yol kenanna en az 5 metre mesafede konumlandınlmalıdır.

d) Sanayi sitelerinin girişlerine, sanayi sitesinin adının bulunduğu reklam tabelası, totem
veya tak İlan ve Reklam Komisyonu'ndan izin alınması koşuluyla konulabilir.

e) Sanayi taklarının bağlantı kirişinin alt kotu zeminden en az 10 metre, en fazla |2
metre yükseklikte olabilir. Takların üzerinde yatay olarak yer alacak sanayi sitesini tanıtıcı
pano, en faz|a 2 melre genişliğinde ve tak uzunluğu boyunca olup, 0,50 metre derinliği
aşmayacak şekilde ışıklı veya ışıksız olarak tesis edilebilir.

f) Farklı ebatlarda yapılmak istenilen uygulamalarda teknik şartların uygunluğuna göre
İlan ve Reklam Komisyonu tarafından değerlendirilir. Özel projelerde kent estetiği, trafik
güvenliği ve çevreseI etkiler dikkate alınarak değerlendirme yapılır.

g) Sanayi alanlarında bu kurallara aykırı yerleştirilen tabela, pano veya reklam
elemanları ilgili belediye tarafından kaldırılır ve kaldırma masraflan ilgili kişi veya kurumdan
tahsil edilir.

ğ) Kurallara aykın reklam uygulamalarını yapan veya yaptıranlar hakkında Kabahatler
Kanunu kapsamında idari para cezası uygulanır.

Alışveriş Merkezlerinde Reklam ve Tanrtım Uygulamaları
MADDE 25- (1) Alışveriş merkezlerinde reklam ve tanıttm uygulamalarına ilişkin esaslar
şunlardır:

a) Alışveriş merkezlerinin cephelerine, alışveriş merkezinin adı ile birlikte bina içinde
faaliyet gösteren firmaların tanıtımı amacıyla reklam elemanı konulabilir.

b) Ahşveriş merkezi içinde faaliyet göstermeyen firmaların reklamları, alışveriş
merkezinin dış cephesinde yer alarrıaz.

c) Alışveriş kompleksinin kapalı ve açık alanlannda diizenlenecek her tiirlü reklam ve
tanıtım etkinlikleri için, alışveriş merkezi yönetimi tarafindan Odunpazarı Belediyesi'nden izin
alınması zorunludur.

ç) İmar planında tek bir parsel içinde yer alan ve 5.000 m''den büyük olan alışveriş
merkezlerinde birden fazla işyeri olması durumuıda, tüm işyerlerini gösteren totem./kule tipi
reklam elemanlan kullanılabilir. Söz konusu reklam elemanlan şu şartlara uygun olmalıdır:

1. Yüksekliği yol kotundan en fazla 8 metre olmalıdır.
2. Eni maksimum 1,5 metre olmahdır.
3. Toplam reklam alanı tek yüzü en fazla l2 m' olmalıdır.

d) Farklı şekil ve ebatlarda yapılmak istenilen uygulamalarda teknik şartların
uygunluğuna göre İlan ve Reklam Komisyonu taralından değerlendirilir.

e) Alışveriş merkezlerinde bu kurallara aykın yerleştirilen tabela, pano veya reklam
eltmanları ilgili belediye tarafından kaldırılır ve kaldırma masraflan ilgili kişi veya
kurumdan tahsil edilir.

f) Kurallara aykın reklam uygulamalarını yapan veya yaptıranlar hakkında Kabahatler Kanunu
kapsamında idari para cezası uygulanır.

yön ve yer Gösterici Tabelalar
MADDE 26- (1) Yön ve yer gösterici tabelalara ilişkin esaslar şunlardır:

a) Kaldırım üzerine yerleştirilecek yön ve yer gösterici tabelalar, ilgili belediye
tarafindan cadde ve sokak isim tabelaları ile birlikte projelendirilerek konumlandırılır.

b) Tabelalar, aşağıdaki öncelik sırasına göre düzenlenmelidir:
l. En üstte cadde ve sokak isimleri,
2. İkinci sırada acil ünitesi bulunan hastaneler.
3. Üçüncü sırada okullar, tarihi ve turistik yerler.
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c) Tabela nitelikleri, Odunpazarı Belediyesi tarafindan belirlenen standartlara uygun

olmahdır.
ç) Sokak ve cadde isim tabelalarının direk yüksekliği, bulunduğu kot seviyesinden

itibaren en faz|a 3,5 metre olabilir.
d) Tek direk üzerine yerleştirilecek tabelalarda yükseklik, zeminden itibaren en az 2,5

metreden başlamalıdır.
e) Yön ve yer gösterici tabela direkleri, engelli bireylerin dolaşımını engellemeyecek ve

şehir estetiğini bozmayacak şekilde yerleştirilmelidir,

fl İş ve alışveriş merkezlerinin yoğun olduğu bölgelerde, Odunpazan Belediyesi'nin
onayıyla toplu yönlendirme tabelaları kullanılabilir. Bu tabelalar, şu standartlara uygun olarak
düzenlenmelidir:

l . İki dikme arasına yerleştirilecek şekilde yapılmalı,
2. Levhalann uzunluğu en fazla 1,5 metre, eni en fazl,a2l cm olmahdır,
3. Levhalar arasında en az 5 cm boşluk bırakılmahdır.

g) Bu kurallara aykın yerleştirilen yön ve yer gösterici tabela, pano veya reklam

elemanları ilgili belediye tarafından kaldınlır ve kaldırma masrafları ilgili kişi veya kurumdan
tahsil edilir.

ğ) Kurallara aykın reklam uygulamalarını yapan veya yaptıranlar hakkında Kabahatler
Kanunu kapsamında idari para cezası uygulanır.

Tescilli Eski Eser Binalarda Rekiam ve Tanıtım Uygulamaları
MADDE 27- (l ) Tescilli eski eser binalarda reklam ve tanıtım uygulamalanna ilişkin esaslar

şunlardır:
a) Tescilli eski eser binalarda, bu binalann bitişiğinde veya karşısında bulunan yapılarda

ve tarihi sit alanlannda yer alan binalarda tarihi dokunun korunması amacıyla reklam
uygulaması yapılmadan önce İlan ve Reklam Komisyonu'ndan izin ahnması zorunludur.

b) Tabela ve reklam uygulamalarının tasanmı, Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Kültür
Varhklarını Koruma Bölge Kurulu'nun belirlediği esaslara uygun olmahdır.

c) Bina cephesinde yalnızca bir adet tanıtım veya reklam tabelasına izin verilir.

ç) Tanıtım tabelalarında yalnızca kurum/kuruluş adı ve kapı numarası bulunabilir.
d) Tabelalar, binanın mimari yapısıyla ve tarihi dokuyla uyumlu malzemelerden

yapılmahdır.
e) Gölgelik adı altında stor kutularının uzatılması ve alın bölümüne reklam tabelalannın

konulması kesinlikle yasaktır.

0 Tescilli eski eser binalarda bu kurallara aykın yerleştirilen tabela, pano veya reklam
elemanları ilgili belediye tarafından kaldırılır ve kaldırma masrafları ilgili kişi veya kurumdan
tahsil edilir.

g) Kurallara aykırı reklam uygulamalarını yapan veya yaptıranlar hakkında Kabahatler
Kanunu kapsamında idari para cezast uygulanır.

BEŞiNCİ BöLüM
ızin ve Denetim yetkisi

ızin verme yetkisi
MADDE 28- (1) Odunpazarı Belediyesi ilan, reklam ve tanrtrm uygulamalarına izin vermeye
yetkilidir.

İzin Mercii
MADDE 29- (l ) Bu yönetmelik kapsamında yürütülecek iş ve işlemler için izin mercii
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İzin Başvurusunda İstenecek Belgeler
MADDE 30- (l) Reklam ve tanıtlm uygulamalan için gerekli belgeler şunlardır:

a) Bina dış cephesine konulacak reklam ve tanltım uygulamaları için:
l . Dilekçe,
2. Uygulama yapılacak alanın farklı cephelerden çekilmiş fotoğraflan,
3. Reklam uygulamasının fotomontaj tekniği ile hazırlanmış renkli tasanm ömeği,
4. Kira kontratı veya tapu ömeği,
5. İş yeri açma ve çalışma ruhsatı örneği,
6. Apartman yönetiminden noteı tasdikli muvafakatname,
7. Tescilli yapı olmasr halinde Kültür Varlıklannı Koruma Bölge Kurulu'ndan

a[ınmış izin belgesi.
b) Bina bahçesine konulacak reklam ve tanttım uygulamaları için:

l. Dilekçe,
2. Ölçlllendirilmiş tasarım ömeği,
3. Tanıtım panosunun yerini gösteren, geniş açıdan farklı cephelerden çekilmiş

fotoğıaflar,
4. Kira kontratı veya tapu ömeği,
5. İş yeri açma ve çalışma ruhsatı ömeği,
6. Mülkiyet sahibinden veya apartman yönetimi tarafından alınacak noter tasdikli

muvafakatname,
7. İmar vaziyet planı.

c) Bez afiş uygulamaları için:
1 . Dilekçe,
2. Uygulamasüresininbildirilmesi,
3. Afiş ebatları.

ç) Araçlar üzerine yapılacak reklam ve tanıtım uygulamalan için:
l . Dilekçe,
2. Araç ruhsat fotokopisi,
3. Araç i,izerine yapılacak reklam uygulamasını gösteren fotoğral
4. Tasanm ebatlan,
5. Rüsat sahibi ile tanıtımı yapılacak firma arasındaki sözleşme.

d) Bu Yönetmelikte tanımlanmamış reklam ve tanıtım uygulamalan için:
1 . Dilekçe,
2. Yapılacak reklam ve tanltım uygulamasının ölçülendirilmiş tasanm ömeği,
3. Reklam ve tanıtım uygulaması yapılacak alanın tamamını gösteren fotoğraf ve

fotomontaj tekniğiyle hazırlanmış tasarım ömeği,
4. Kira kontratı veya tapu ömeği,
5. İş yeri açma ve çalışma ruhsatı ömeği,
6. Reklam ve tanıtım uygulamasının bakım, onarım ve kaldırma taahhütnamesi.

İzin Belgesi, Süresi ve Geçerliliği
MADDE 31- (l) İlan, reklam ve tanıtım uygulamalarının kullanımına ilişkin olarak, ilgili
belediyeden onayh izin belgesi alınması zorunludur. İzin betgesi aşağıdaki bilgileri içermelidir:

a) İzin verilen firma adı ve adresi,
b) İlan, reklam ve tanıtım uygulamasının konulacağı yer,
c) İlan, reklam ve tanttım uygulamasının şekli, ebatları, cinsi ve niteliği,
ç) İzin süresi (başlangıç ve bitiş tarihi).

W
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(2) İzin Süresi:
a)Reklamvetanrtrmuygulamalarıiçinverilen.izin|er,2464sayılıBelediyeGelirleri

Kanunu 
-hükti,rnleri 

doğrultusunda takvim yılı ile sınırlıdır,
b) Her bir ilan] reklam ve tanıtım uygulaması için_ ayrı ayrı,izin. alılii: 

",_TTlij*Başvuru yapılması izin alındığı anlamına g"ii1"r r" izin alınmadan hiçbir şekilde ilan, reklam

ve tanltım uygulaması gerçekleştirilemez,-- 
c) ooinp_u., d"ı"aiy..i slnrrları ve tasarrufundaki yerlere dair ilan, reklam ve tanıtım

,ygrürrrular,nrn kullanımı, reklam materyalinin yönii/ cephesi fark etmeksizin verilen izin

süresince geçerlidir.
(3) Vergi Yükii,rnlülüğü: . i! _ _^ı.ı^_ .,^_^i..' ' il izin belgesialınmasında ilan reklam vergisi peşin tidenir. İlan ve reklam vergisinin

odenmi|, oımasr, ]lan, reklam vdya tanıtım uygularnaslna izin verildiği anlamına gelmez.

Yönetmeliğe ve ilgili mevzuata aykırı oldugu İespit edilen uygulamalar, verilen.süe içinde

k"]il,ı.;", ilgili belediye tarafindan kaldırılır ve masraflar ilgilisinden tahsil edilir,

1+j İri., Stlr..İriİ Yenilenmesi ve Yönetmeliğe Aykın Uygulamalar:
' '._- ı) İzin siiresi dolan, bu yönetmelik hiktımlerine^aykırı olan, bozulan veya tahrip olan

iıun, ."kİu. ve tanıtlm uygulamala1 ilgili belediye tarafından yapılan uYarıYa rağmen 10 gün

İİi.a" ar"ıriı.e, veya 
-kaldrnüm-si iıgiıi biıeaiye tarafından kaldınlır ve söz konusu

uygulamalara el konularak irat kaydedilir,
(İ)"İzinsiz Uygulamalara Yönelik Cezai İşlemler 

:_ _ı:ıı:::_ı^ :_. .'-' - il iri"iıolarak konulan ilan, reklam ve tanıtım uygulamaları tespit edildiğinde, izinsız

faaliyete ilişkin cezai işlemler uygulanır,
b) Her türlü ilan, reklaıi ve tanıtım uygulamaları mevzuatta belirtilmiş istisnalar

haricinde vergiye tabidir. Alınan vergi izin belgesi yerine geçmez,

c) ileiTi ielediyeden izin alıniraksızın y-erleştirilen ilan, reklam ve tanıtım uygulamalan

ilgııi rci|JiŞ" tu.afınjan 1u1drnlı. ve masraflar reklam sahibinden veya reklamı yapan firmadan

tahsil edilir.

Denetim ve Cezai İşlemler
MADDE 32- (l) Denetim Yetkisi ve Sorumlulukları:

a) Odunpazan Belediyesi, yetki ve sorumluluk alanındaki yollar, kamu alanları ve

hareket eden her ttırlü .rukıi ru.,Ltur, üzerindeki ilan, reklam ve tanıtlm uygulamalarınr

denetleınekle yükümlüdür.
b) Reklam ve tanrtlm uygulamalannın izinli olup olmadığı, izinli.olanlann .verilen

ka.ara ujgun şetilae ye.leştlriiip iirleştirilmediği, zablta Müdürlüğü tarafindan düzenli olarak

denetlenir. Denetim sonucunda ieipit edilen uygunsuz veya izinsiz reklam uygulamaları tutanak

altına alınarak cezai işlem uygulanır,
(2) Yönetmeliğe Aykİrı veyaİzinsiz Reklam Uygulamalarına Yönelik İşlemler:

a) Bu y'Oneİmeliğe aykırı olarak yerleştİrilmiş veya izinsiz olarak konulmuş reklam ve

tanıtım uygulamaları, iğiıi ielediye ta.a|,.,dan yurri, uyu., ile diizeltilmesi veya kaldırılması

için ilgilisine tebliğ edilir.
b) Tebliğ tİrihinden itibaren l0 gün içinde ul,gunsuzluk giderilmezse l,yu..,*u, u"

tanıtım uygulaıiası kaldırılmazsa. ilgili ielediye tarifindan kaldırılarak masraflar ilgilisinden

tahsil edilir.
c) Belediye tarafından kaldırılan uygunsuz duba, flama, reklam panosu gibi reklam

elemanları l0 gtin boyunca Belediyede muha}aza edilir. Süresi içinde teslim alınmayan reklam

elemanlarına iİşkin Iİelediyenin herhangi bir sorumluluğu bulunmaz,

|; e"ı.aiy. ta.ufından kaldırılai reklam elemanlarını teslim almak isteyenlerin idari

pu.u ."ru.-.n cldemesi halinde, en, reklam elemanları tutanak karşılığında ilgilisine teslim

L

edilir.
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(3) Cezai İşlemler:
a) iİinsiz veya bu yönetmelik hükümlerine aykın olarak yapılan ilan, reklam ve tanıtım

uygulamaları için ilgili mevzuat kapsamında idari para cezası uygulanır,

b) kamu .uırnu ,uruı. veren, görüntü kirliliğine neden olan veya kamu düzenini ihla1

eden rekiam uygulamalarına ilişkin cezalar 5326 ve 1608 sayılı Kanunlar başta olmak üzere

ilgili diğer mevzuat hükümleri doğrultusunda uygulanır.- İ) izinsiz konulan ilan, ieklam ve tanrtrm uygulamalan nedeniyle ilgili belediye

tarafından yapılan işlemlerden, reklam süibi ve uygulayıcı firma müştereken ve müteselsilen

sorumludur.

ç) süresi dolmuş ve yenilenmemiş reklam uygulamalannın kullanımına devam edilmesi

halinde, reklam sahibi veya uygulaylcı firma hakkında hukuki ve cezai işlem başlatllır.

d) odunpazan Belediyesi, kent estetiğini bozduğu, trafik güvenliğini ihlal ettiği veya

kamu gtivenligi açısından risk oluşturduğu tespit edilen ilan, reklam ve tanıtım uygulamalarını,

izinli olup olmadığına bakmaksızın kaldırma yetkisine sahiptir,

ej irinsiz ieya bu yönetmeliğe aykırı ilan, reklam ve tanıtım uygulamalan nedeniyle

ilgili belediye tarafından yapılan tüm işlemlerden kaynaklanan masraflar, reklam sahibi veya

uygulayıcı firmadan tahsil edilir.

İlan ve Rektam Komisyonu
MADDE_ 33 (1) Bu yönetmelik hükümleri doğrultusunda ilan, reklam ve tanltım

uygulamalanna ilişkin kararları almak iizere İtan ve Reklam Komisyonu oluşturulur.

1İfromisyo.r.,n çalışma usul ve esasları Odunpazarı Belediyesi tarafindan hazırlanacak bir

yon..g" iıe ueılrıeni.. Komisyonun sekretaryası Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

tarafindan yiirütüli,ir.
(3) Yapılan izin başvurulannın
tarafindan yapılır. Yönetmelik
komisyona sevk edilmez.

ön incelemesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
hükümlerine aykrrı başvurular değerlendirmeye alrnmaz ve

Komisyonun Oluşumu, Görev ve Yetkileri Komisyonun Oluşumu
MADIiE 34- (1) (omisyon odunpazarı Belediye Başkanının görevlendirdiği başkan.ve üyeler

olmak üzere uaşun aaniı 5 (beş) asil üyeden oluşur. Aynı birimlerden her asil üye için birde

yedek üye belirienir. Komisyon idare bünyesindeki; a) 2 (iki) Basın yayın ve Halkla Ilişkiler

İr,ıiıoti.ıtİgtı p"r.oneli b) 1(biİ)Mimar c) 1(bir)Peyzaj Miman ç) l(bir)Mali Hizmetler Personeli

e) l(bir)Zabıta Memurundan oluşur. odunpazarı Belediye Başkanının görevlendirdiği kişi

komisyona başkanlık eder. komisyon başkanının katılamadlğı toplantılara Basın yayln ve

Halkl; İlişkile; Müdürlüğü personeli başkanlık eder. Komisyonun işleyişi ile ilgili işlemler ve

komisyon seketerya Hizmetleri, Basın yayın ve Halkla ilişkiler Müdürlüğü tarafindan

yürütülür.

Komisyonun Görev Yetkileri
MADIiE 35- (l) a) odunpazarı Belediyesinin yetki ve sorumluluğunda olan meydan, bulvar,

cadde, sokak ve tüm kamusal alanlarda yapılan gerçek ve tüzel kişilere ait her türlü ilan, reklam

ve tanıtımlar ile ilgili mevzuata göre kararlar almak görüş bildirmek ve bu kararların

uygulanmasını sağlamak.
b) ialep edilen ve Komisyonca uygun görülen her türlü açık hava reklamları ve mecraları. toplu

taşıma ve ozel araçlarda bulunan reklamlar. taşınır reklam mecralan, led ekran reklam panoları

ve benzerleri ile ilgili ilke kararları almak ve görüş bildirmek.
c) odunpazarı Beiediyesi ilan ve Reklam Yönetmeliğinde Komisyona atıfta bulunulan diğer

yetki ve sorumluluklaiı yerine getirmek, bunlarla ilgili kararlar almak uygulanmasını sağlamak.

N+-t
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Komisyonun çahşnra şekil, karar süreleri, alınan. kararlarrn dağıtımı ve uyma

zorunluluğu, büro arşiv ," ,opo,ta,ltll, hizmetleri komisvonun çalışma şekli

MADDE 36- ( l ) a) Komisyİn üye tam sayısıntn salı çogunlugu ile ıoplanır, Komisyon

kararları toplantıya l.u,,l* tıj,l"i,İ salİ çoğunluğu ile a[ınır, Eşitlik durumunda komisyon

tuşrunrnrn oy, aogrultusunda karar alınmış saylır,

b) Komisyon ia"r"v" 
'v^p,ian ;;ş"r; tarihinden sonra eı fazla 7 iş günü içerisinde

toplanlr.Komisyongündemi,ı.o.i,yon..k,.turyu.,tarafindanhazırlanır.Toplantıöncesinde
gündem komisyon üyelerine ;;i;;ril;;ya-eiektronik ortamdan bildirilir. Gündem içeriği

konusunda üyeler toplantl 6n"",İ"d" ve toplantı "|n1]ldu 
öneride bulunabilir, Toplantı

İ'."*,.'J" g"İİ;l"n öneriler başkanın kabulü ile görüşülebilir,
'""-" '.İİ".i.yon 

kendi belİrleyecegi gün, saat.ve yerde toplanır,

ç)Komisyoncauı,nun.nu,j,i,-,.1arsaeklerikomisvonakatılanüyelerceimzalanır.
d) komisyon itıtiyaç iJiiJihtisasa dayah konularda uzmanlardan. üniversitelerden,

k"." k;;;;. (uruluşlarından meslek odalarından görüş talep edebilir.

e) Komisyon, yö"",g;;;;;;;"n gO"", y"İti ,e çalışma usul ve esaslanna göre karar

alır' 
f) Komisyonun işleyişi ile ilgili işlemler.. ve.Komisyon sekretarya hizmetleri, Basın

Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü taralından 5,urütülür,

§"j;,#i[ilii:#,"J;"", gerçek veya tiizeı.kişiıerce yapııan müracaatıar ve Beıediyelerden

selen konulara ilişkin başvuruları geliş tarihinden itibaren en geç l5 gün iÇerisinde inceleYerek

ffi;;ffi _"i,llv""] ıiiıl*" jayaı, konuıarda görüş ta,ep eitiği durumıarda bu süre ı 5 gün

daha uzatılabilir.

Komisvon Kararlarrna Uyma Zorunluluğu
İr"öİİi.İ:İ];'il-.,l Rk];«,",ni,voi.. t**ları.kesindir, Komisyonca alrnan kararların

uvsulanmasr Zabıta MtidiirlilJİ'*"İ,,6"rı 
'"kip 

edilir,..aykırı uygulamalara,on"y ":*T:::
Xiff'ffi,rr"*;;;;ffi;ı;;;; uyg,.lanmas,n,n mücbir sebeple tesis edilememesı veya

tereddüde düşülmesi d"r;;;;; zuunu ıltiatırıüğünce konunun komisyonca tekrar

görüşülmesi talep edilebilirl ii".i.y"r." "ır."1 .ilke 
k]ararlarına aykın uygulamaların tespiti

halinde, aykırılıgrn giaerilmesİ 
-amacıyla 

ilgilisine.yazılı, sözlü veya elektronik ortamdan

bildirim yapılır. Aykınlıil-iiıdi.i; iarihiiden itibaren l0 gün içerisinde giderilmemesi

durumundaodunpazarıBelediyesitarafindanilgilikanunveyönetmeliklerçerçevesindeişlem
yapılır.

Komisvon Kararlarının Dağıtımı
İrlİEİİg lSl (l) Komisyon-kararları sekretarya tarafından yi|zışma

İlgiİl"." yazı veya elektronik ortamdan bildirilir,

Komisyon Büro, Arşiv ve Ranortörlük Hizmetleri

MADDE 40- (1) Komisy"#g;;;İİ;;si talep edllen konular için başvuru sekretarya

cörevini yürüten Basın v"v," r"" Hlil.i"-iiiştiı", Müdürlüğü 'ne YaPılır. YazıŞma. büro.

İrtriil.';; .;;;n"ıut ni...,ı.ri a" s*,n yuy,n u" Haık|; iıişkiler Müdürlüğü taralından

usullerine uygun olarak

yürütülür.
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ALTINCI BOLUM
Diğer Hükümler

Yönetmelikte Hüküm Bulunmayan Haller
MADDE 41- (l) Bu Yönetmelikte hüküm bulunmayan durumlarda ilgili mevzuat hükümleri
uyguIanır.
(2) Yönetmelik kapsamına girmesine rağmen nitelikleri belirtilmemiş her türlü ilan, reklam ve
tanıtım uygulamaları için ilgili belediyeye müracaat edilmesi zorunludur. Müracaat
edilmeksizin yapılan uygulamalar tespit edildiğinde, benzeri ilan ve reklamlar için öngörülen
hükümler kıyasen tatbik edilerek işlem yapılır.

yürürlükten kaldırılan yönetmelik
MADDE 42- (l ) Bu Yönetmeliğin yiirürlüğe girmesiyle birlikte 6/4/2006 tarihli ve 9/89 sayılı
Odunpazarı Belediyesi Meclis karan ile kabul edilen Odunpazarı Belediyesi Reklam, İlan ve
Tanıtım Yönetmeliği yürürlükten kalkar.

Geçici Hükünıler
GEÇiCİ MADDE- r (1) Bu Yönetmeliğin yürürlüğe girdiği taıihten önce ilgili belediyeler
tarafından izin verilmiş, ancak bu Yönetmelik hiikümlerine aykırı olan ilan, reklam ve tanıtım
uygulamalan için verilen izinler, yönetmeliğin yürürlüğe girdiği yılın sonuna kadar geçerlidir.
Siire sonunda, söz konusu reklam uygulamaları bu Yönetmelik hükümlerine uygun hale getirilir
ya da kaldınlır. Belirtilen süre içerisinde kaldırılmayan ilan, reklam ve tanrtım uygulamaları,
ilgili belediye tarafından kaldırılır ve ilgili mevzuat doğrultusunda cezai işlemler uygulanır.
(2) İlgili belediyelerinden alınmış izni bulunmayan ve Yönetmelik hükümlerine aykırılık teşkil
eden; ilan, reklam ve tanıtım uygulamaları bu Yönetmeliğin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren
ayrıca başka bir işleme gerek kalmaksızın 30 gün içinde ilgili kişi, firma veya kuruluşlar
tarafından kaldınlır. Belirtilen süre içerisinde kaldırılmayan ilan, reklam ve tanıtım
uygulamaları, ilgili belediye tarafından kaldınhr ve ilgili mevzuat doğrultusunda cezai işlemler
uygulanır.
(3) Kaldırma sırasında reklam elemanlannda meydana gelebilecek her tiirlü hasar ve kayıptan
belediye sorumlu tutulamaz.

Yürürlük
MADDE 43- (1) 6085 sayılı Sayıştay Kanunu'nun 27'nci maddesi uy.ınnca, Sayıştay görüşü
alınan bu Yönetmelik, ilanı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme
MADDE 44- ( l ) Bu Yönetmelik hükümleri Odunpazarı Belediye Başkanı yürütülür.

YL
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- Karar Tarihi z 0310312026

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU RAPORU

Belediye Meclis imizln 0210312026 tarih ve 85 sayılı Meclis kararı ile Plan ve Bütçe Komisyonumuza
havale edilen, Belediye Gelirleri ve Banka Mevduat Hesaplarının Haczedilememesi ile ilgili konu

komisyonumuzca incelenmiştir.

Dosyası üzerinde yapılan inceleme ve ilgililerden alınan bilgiler doğrultusunda; Belediyemizin
görevlerini aksatmadan yerine getirebilmesi amacıyla, 5393 Sayılı Belediye Kanununun 15. Maddesinde
belirtilen "Belediyenin proje karşılığında borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlt bağlşlar ve kamu
hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafindan tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri
haczedilemez." hükmü uyarınca;

Belediyemize ait her ti-lrlü vergi, resim ve harç gelirleri, bağış yardım ve fonlar, İller Bankası ve her
türlü banka kredilerinin, her ne suretle olursa olsun elde var olan ve elde edeceği gelirlerinin,

T.C. ZirıatBankası Eskişehir İki Eylül Şubesinde Bulunan;

TRl9 0001 0007 7138 5589 7650 35 IBAN No'lu Cari,

TR10 0001 0007 7138 5589 7550 12 IBAN No'lu Cari,

TR35 0O0l 0007 7l38 5589 7650 38 IBAN No'lu İmar Affı,

TR08 0001 0007 7138 5589 7650 39 IBAN No'lu Kreş,

TR67 000 1 0007 7 1 3 8 5589 7 650 44 IBAN No'lu Vadeli Gecekondu

TR78 0001 0007 7138 5589 7650 40 IBAN No'lu Vadesiz Gecekondu,

TR40 0001 0007 7138 5589 7650 45 IBAN No'lu Odunpazan Otopark,

TRl3 0001 0007 7l38 5589'7650 46IBAN No'lu Odunpazarı Vadeli Otopark,

TR80 0001 0007 7138 5589 7550 l3 IBAN No'lu Vergi Dışı Gelirleı,

TR62 0001 0007 7138 5589 7650 37 IBAN No'lu Şartlı Bağış EURO,

TR56 0001 0007 7138 5589 7650 48 IBAN No'lu Şartlı Bağış,

TR29 0001 0007 7l38 5589 7650 49 IBAN No'lu Vadeli Şarth Bağış,

TR83 0001 0007 7l38 5589 7650 4'7 IBAN No'lu Vadeli Kreş Hesabı,

TR88 0001 0007 7138 5589 7650 54 IBAN Maaş Hesabı,
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97
Valaflar Bankası Eskişehir Şubesinde bulunan;

TR78 0001 5001 5800 '1296 8532 20 IBAN No'lu Cari,

TR82 0001 5001 5800 '7302 5135 83 IBAN No'lu Mera,

TR63 0001 5001 5800 '7306 1755 78 IBAN No'lu İşletme İştirakler Müdürlüğü Cari,

TR120001 5001 5801 8027g12g l0IBANNo,IuişletmeiştiraklerMüdiiırlüğüVadeli,

TR65 0o0l 5001 5801 8030 1944 54 IBAN No,lu İşletme iştirakler Müdürlüğü Vadeli_2,

TR04 0001 5001 5800 7298 5393 45 IBAN No'lu Yapı Denetim,

TR73 00Ol 5O0l 5800 7308 2624 50 IBAN No'lu İller Bankası Payı,

TR06 0O0l 5001 5801 8018 4518 23 IBAN No'luVadeli Fon,

TRlO OO01 5001 5800 '1312 4965 67 IBAN No'lu Kazı Ruhsat Harcı,

TR48 0OOl 5001 5800 7304 0297 23 IBAN No'lu Vergi Dışı Gelirler

TR17 0001 50Ol 5801 8028 0488 05 IBAN No'lu Vadeli-2 Hesabı,

TR72 0001 5001 5800 7333 2594 65 IBAN No'lu Zabıta Emanet,

TR67 OO01 5001 5801 8029 1147 1l IBAN No'lu Vadeli Zabıta Emanet,

TR30 0001 5001 5801 8030 9201 59 IBAN No'lu Vadeli Mera"

TR39 0001 5001 5800 7356 4639 14 IBAN No'lu AFAD Özel Hesabı,

TR79 O0O1 5001 5800 7357 4989 60 IBAN No'lu Evsel Katı Atık,

Halk Bankası Eskişehir Şubesinde bulunan;

TR69 0001 2009 3480 0006 0000 67 IBAN No'lu Cari,

TRl2 0001 2009 3480 0007 1000 06 IBAN No'lu Cari,

TR44 0001 2009 3480 0007 1000 12 IBAN No'lu Vergi Dışı Gelirler,

Halk Bankası Bursa Gazcrlar Şubesinde bulunan;

TR4l 0001 2009 2950 0007 0000 33 IBAN No'lu Cari,

TR49 O0O1 2009 2950 0007 0000 83 IBAN No'lu Cari Hesap,
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Denizbank Eskişehir Organize Sanayi Şubesinde bulunan;

TR13 0013 4000 0010 0872 0000 04 IBAN No'lu Cari Hesap,

TR96 0013 4000 0010 0872 0001 59 IBAN No'lu Vadeli Hesap,

TR27 0013 4000 0Ol0 0872 0000 43 IBAN No'lu Vergi Dışı Gelirler,

TR40 0013 4000 OO10 0872 0000 03 IBAN No'lu Teminat Mektubu,

TR66 OO13 4000 0010 0872 0001 17 IBAN No,lu Vadeli Terninat Mektubu Hesabı,

TR71 00l3 4000 0O1O 0872 0O0O 27 IBAN No'lu İller Bankası Payı Hesabı,

TR66 0013 4000 0010 0872 0002 14 IBAN No'lu ÇTV Hesabı,

TRO7 0O13 4000 O01O 0872 0000 15 IBAN No'lu EURO Hesabı

TR40 0013 4000 0Ol0 0872 0002 94 IBAN No'lu Vadeli- 2 Hesap

TR56 OO13 40OO 0010 0872 0002 97 IBAN No'lu Kısa Vadeli Hesap

İller Bankası A.Ş.'de bulunan;

TR63 00OO 4000 0193 3000 0999 99 IBAN No'lu Vadeli Fon Hesabı,

Türk Ekonomi Bankası Eskişehir Şubesinde bulunan;

TRl1 OO03 2000 00OO 0073 7566 80 IBAN No'lu Vergi Gelirleri,

TR71 0OO3 2000 0000 0070 3499 30 IBAN Nolu Kredi Hesabı,

Anadolu Bank Eskişehir Şubesinde bulunan;

TR82 0013 5070 9lO0 90'74 2900 02 IBAN No'lu Kredi Hesabı

\Uru,d(
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P.T.T. Eskişehir Şubesinde bulunan;

TR45 0080 7008 8130 0l 12 6750 01 IBAN No'|,ı 1126'75 Posta Çeki hesaplanmız ile;

Belediyemizce açılmış ve bundan sonra açılacak diğer tiim banka hesaplarının haczedilememesi
için belediye Başkanı Av. Kazım KURT'a yetki verilmesi;

Plan ve Bütçe Komisyonumuzca 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 15. Maddesi uyannca oy birliği
ile kabul edilmiştir.

Yüce Meclisin bilgilerine arz olunur.

Cenk SUNGUR
üy"
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rLAN vE nürçt xoıvrisyoıvu RApoRU

Belediye Meclisimizin 02103/2026 tarih ve 86 sayılı Meclis kaıan ile Plan ve tsütçeKomisyonumuza havale edilen, ıı". sankus, ii; ir." ,"ö^ı bankalardan teminat alınmasıile ilgili konu komisyonumuzca incelenmiştir.

Dosyası iizerinde vapılan ince'eme ve ilgililerden a|ınan biIgiler doğrultusunda;odunpazarı 
.Belediye saı,aııt; od*;;;,';ririi"r"ei* Turizm ve Tanııım HizmetleriSanayi ve Ticareı A.Ş..odunnazarı. Danışm-ı,l egiil.-3uğlık Hizmetleri Sanayi ve TicaretA.Ş. ve odunpazan Beledivesi iı.'i.ra; *'i"rv""i"İJ.ı., işletmesinin. idari ve ticariişlemlerinde (teminat. ihale vb.; kullanılmak ür;;lii;. B;l"sı ile Kamu ve özel bankalardanteminat alınması için Belediye Başkanı Av. «-r. İUnTL vetki verilmesi;

Plan ve Bütçe Komisyonumuzca oy birliği iIe kabul edilmiştir.

Yüce Meclisin bilgilerine arz olunur.

Cenk SIINGUR
üy"

Figen KAHYA

,,§;-,,,,:

Başkan
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Karar Tarihi : 03/03/2026

PLAN VE BÜTÇE KOMiSYONU RAPORU

Belediye Meclisimizin 021.03l?-!26 tarih ve 87 sayılı Meclis kararı ile Plan ve Bütçe
komisyonumuza havale edilen, iller Bankası, kamu ve 6zel bankalar ile tüm kamu ve özel
kurum kuruluşlara teminat verilebilmesi ile ilgili konu komisyonumuzca incelenmiştir. 

-

Dosyası üzerinde yapılan inceleme ve ilgililerden alınan bilgiler doğrultusunda;
odunpazaıı Belediye Başkanlığı, odunpazan inşaat sagıık Turizm vJTanıtuıı HizmetıerıSanal ve Ticaret A.Ş.,odunpazarı Danışmanlık Eğitim §ağlık Hizmetleri sanayi ve İicaret
tŞ. .*. odunpazan Belediyesi iktisadi ve Sosyal Tesiier işletmesinin, iJ""rı ," İl"*
işlemlerinde (teminat, ihale vb.) kullanılmak üere iıler Bankası, kamu ve özel bankalar ile tiimkamu ve özel kurum kuruluşlara teminat verilebilınesi için Belediye Başkanı
Av. Kazım KURT'a yetki veriImesi;

Plan ve Bütçe Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

Yüce Meclisin bilgilerine arz olunuı.

Cenk SUNGUR
üy"

ö,*
ŞÜKÜAKBIYIK

üy"

ÇELEN
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7

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU RAPORU

Belediye Meclisimizin 02 Mart.2o26 tarih ve 89 sayılı kararı ile Komisyonumu za havaleedilen; norm kadro ile ilgiIi konu görüşüldü.

^. __1-BelediYe ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli idare Birlikleri Norm Kadro ilkeve StandartlarınaDair Yönetmeliğin S.maddesinde; " Belediye ve Bağh Kuruluşları ile Mahalli idare BirlikleriKadro iŞlemlerinde ek-5'te belirtilen kadro cetvelleri Ülanılıl' denildiğinden, von"t."ıİgin'.İ;na"
yer alan lI sayılı boş memur kadro değişikIiği cerveIi kullanılmıştır.

2-yönetmeliğin ll.maddesinde, boş memur kadrolarında sınıl, unvan ve derece değişikliği ileboŞ memur.kadrolarının iptali meclis..karaİı ile yapılır denilmektedir. ıı .ay,ı, uoş ı.ua.o?lgİİİrıiei
:"1"|!l9" belirtildiği şekilde, teknik hizmetler sınıfında (5) adet kadronun unvan ve derece
qeğişı|]iğinin yapılmasına. genel idare hizmetleri sınıfında'13; adet kadronun unvan ve derecedeğişikliğinin yapılmasına. [V sayılı memur kadro kütüğüne işlenmesine;

^ . __ 
BelediYe ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro ilke ve StandartlarınaDair Yöneımeliğin I l. maddesi ile 539J sayıIı Belediye Kanunu:nun l8/| ve 49. madde|eri gereğince;Plan ve Bütçe Komisyonumuzca kabu|üne oybirliği ile kara. re.i1ın1şİir. 

-

Meclisin bilgisine arz edeiz.

iW
Cenk SUNGUR

üy"

^N.x
\

Şükrü AKBIYIK
üy"

KAHYA
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137Kırır Tırihl : 0310312026

PLAN VE BÜTÇE-HUKUK ORTAK KOMİSYONU RAPORU

Belediye Meclisimizin 02.03.2026 tarih ve 90 sayılı Meclis karan ileplaı ve Bütçe - Hukuk ortak komisyonumuza havate edileo; Belediyemize ait mütelif
kamyonlann ve iş makinelerinin saişına ilişkin konu koınisyonumuzca görüşüldü.

Dosyası iizerinde yapılan inceleme ve ilgililerden alınan bilgiler doğrultıısunda;

Belediyemize ait ekli listede bilgileri verilen normal kullanım sonucu ytpratımış ve
bakrm oıanm girıerlerinin yütsekliği nedeniyle ekonomik otmaitan çıkmış mıiiitetif üpeki
kamyonlann ve iş makinelerinin satışının yapılması için 237 §ayılı Taşıt kanıınunun
l3.Madd€si gereğnce, Belediye Başkanı Av. Kazım KURT'a ye&i verilmesi;
Plan ve Bütçe_Hukuk Ortak Komisyonumuzca oy birliği ile uygııı göriilmüş$ı.

Yüce Meclisin bilgilerine arz otunur.

Cenk SUNGUR
üy"

YEŞİLDAL
Uye
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SATIŞA SUNULACAK ARAÇ !E iŞ MAKiNEsi LiSTESi

SIRA No PLAKA MARKA M oDELi MAL YL ciNSi KM/SAAT

1 26 FL 784 FORD CARC,O 1824 l986 ARAZÖZ KAMYON x
2 26 FD 696 FORD CARCÜO l824 l985 ARA7,Ö7, KAMYoN X
3 26 EL 028 BMC FATiH l45-22 1990 ARAZOZ KAMYON X
4 26 oDU 002 CATERPILLAR M3l8D 2009 TEKERLEKLi EKSKAVATÖR l5.789 SAAT
5 26 oDU 022 CATERPiLLAR M3l8D 20l2 TEKERLEKLi EKSKAVATÖR 12.46l SAAT
6 26 oDU 008 KoMATSU wB93R 2u),7 KAZICI YUKLEYICI l2.665 SAAT
,7

26 oDU 009 H IDRoMEK l0l B 2ü2 KAZICI YÜKLEYiCi l7.875 SAAT

[t q+M*
JL*



Karar Tarihi :03 l 03 12026

PLAN VE BÜTÇE-HUKUK ORTAK KOMiSYONU RAPORU

0210312026tarihve92sayılımecliskararıilePlanveBütçe-Hukukortak
komisyonurnuza havale edilen, , I(amu hizmetlerinin daha etkin, verimli, ekonomik olarak

yürütüimesi ve mülkiyet bütünlüğünü sağlamak amacıyla, mülkiyeti Eskişehir Büyükşehir
"n"ı"diy",.in" ait Günjoğdu Mahallesi zl868 ada 4 parsel sayılı arsa ve Giirıdoğdu Mahallesi

21s65'ada 14 parselde tuyrtı, o Blok 1.kat (9) nolu mesken vasıfll taşlnmazlar ile, mülkiyeti

odunpazarı ıelediye,sine ait Gündoğdu_2 kentsel Dönüşiim proje Alanında bulunan ve

ıskişetıir Büyiikşehir Belediye,si ile hisseli olduğu Giiırıdoğdu Mahallesi 21958 ada 8.parsel

sayrli arsada(i ıızısııııoo 
-hissenin 

tamamı, Gündoğdu Mahallesi 17049 ada l parsel sayllı

arsadaki 16:16112133 hissenin tamamı ile Gündoğdu-l Kentsel Dönüşüm Proje Alanlnda

2|829 ada20 parsel (eski 1060 parsel), 21829 ada 21 parsel (eski 1061 parsel) ve 1701 l ada

2 parsel (eski İ62ı; parsellerdeki Odunpazarı Belediye'sine ait hisselere karşılık (hisselerimiz

odrnpar-, Tapu ütidt_ırıı,ıgünün 02.03.2021 tarih ve 8141 yevmiye numaralı işlemi ile

ıskişetıir Büyiıkşehir Belediye,sine devir edilmiştir). Uzlaşma yoltuy]ta 22.02.2019 tarihli

protokolle hak sahibi olduğumuz 380m' yüzölçümlü işyerindeki tüm haklanmıZın tamamına

tarşılıklı olarak miktar ve bedel farkı gözetmeksizin trampa (takas) edilmesi hususunun

5393 sayllı Belediye kanununun 18ie maddesi gereğince meclisçe görüşülmesine ilişkin konu

orlak komisyonumuzca incelenmişıir.

Dosyası üzerinde yapılan incelemeler ve ilgililerden alınan bilgiler sonucunda;

5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun l8/e maddesi gereği Mülkiyeti Büyükşehir

Belediyesine ait Gündoğdu Mahallesi 21868 ada, 4 parseldeki arsa, 21865 ada, l4 parseldeki

mesken ile, mülkiyeti odunpazan Belediyesine ait Gündoğdu Mahallesindeki 21958 ada,

8 parselde kayıtlı arsadaki hissenin, 17049 ada,1 parselde kayıtlı arsadaki hissenin tamaml ile
21829 ada,20 parsel, 2|829 ada 21 parsel ve 1701 1 ada, 2 paıseldeki hisselere ve 380 m2

yüzölçümlü hak sahibi olduğumuz işyerinin karşıhklı olarak trampa edilmesine iş ve işlemleri
yürütmek üzere ;odunpazarı Belediye Başkaıl Av_ Kazım KURT, a yetki verilmesi Plan ve
-Bütçe 

-Hukuk Ortak Komisyonumuzca OYBİRl-İĞİ lle uygun görülmüştür.

Meclisin bilgilerine arz olunur.
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Karır Tırihi | 0310312026

PLAN VE BÜTÇE- HUKUK ORTAK KOMİSYONU RAPORU

o2lo3l2026tarihve93sayılımecliskaranilePlanveBütçe-HukukOrtak
I(omisyonumuza havale edilen, Belediyemizin düzenleyeceği Ştikrü sABAN yol koşusu,nda

başarı gösteren sporculara ödül vgrilmesine ilişkin konu görüşüldü,

Dosya üzerinde yapılan inceleme ve ilgililerden alınan bilgiler sonucunda;

Belediyemizin 23 Nisan ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında

diizenleyeceği Şükİiı SABAN Yol Koşusu,nda başarı gösteren sporculara 5393 sayılı

Belediye kanununun 14,/b maddesi gereğince ödül verilmesi ile ilgili Belediye Başkanı

Av. Kazım KURT'a yetki verilmesi;

Plan ve Bütçe -Hukuk Ortak Komisyonumuzca oy birliği ile uygun görülmüştiir,

Meclisin bilgilerine arz olunur.
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Karar Tarihi ,: 0310312026

Şükrü.AKBIYIK
Uye

l _r%
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PLAN VE BÜTÇE-HUKUK ORTAK KOMİSYONU RAPORU

Belediye Meclisimizin 02.03.2026 tarih ve 102 sayılı Meclis kararı ile Plan ve Bütçe _

Hukuk ortak komisyonumuza havale edilen; şartlı bağış talebine ilişkin konu

komisyonumuzca görüşüldü.

ilçemiz Gündoğdu Müallesi 21868 ada, 4 parselde bulunan arsa üzerine, isminin
..Murat nARış" olarak verilmesi şartıyla "Kreş ve Gündüz Bakımevi" yapımlna ilişkin olarak

Murat BARIŞ tarafından şartlı bağış talebinde bulunulmaktadır,

Dosyası iizerinde yapılan inceleme ve ilgililerden alınan bilgiler doğrultusunda;

5393 sayılı Belediye Kanununun 18/g, 18/n ve 38/g Maddeleri gereğince şartlı bağışın

kabul edilmesi ve konu ile ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesinde Belediye Başkanl

Av. Kazım KURT,a yetki verilmesi Plan ve Bütçe_Hukuk ortak Komisyonumuzca oy birliği

ile uygun görülmüştilr.

Yüce Meclisin bilgilerine arz olunur.
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02.03.2026tarihve9lsayılımecliskararıilePlanveBütçe-Hukukortak
Komisyonumuza havale edilen, , Mülkiyeti Belediyemiz adına kayıtlı, .Yenidoğan Mahallesi

28776 ada 2 paıse| (3259,71 m) ytlz<ılçtımlü 1/1000 ölçekli Uygulama imar Planında E=2,50

6 l<at BHA,na isabet etmekte olan taşınmaz üzerine yapllacak belediye hizmet binasına karşllık

Yenidoğan Mahallesi 287,76 ada 1 parsel (2999,94 m2) yiz ölçümlü 1i 1000 ölçekli Uygulama

imar planında E:2.50 6 Kat Ticari arsa vasfindaki taşınmazın 5393 sayılı Belediye kanununun

18.maddesinin 'e' bendinde ggçen "Satlşt ve takasına" istinaden kat karşllığı veya arsa karşılığı

satlş sözleşmesi yapmak üzire, yine aynı yasanın 38.maddesi gereğince, Belediye Başkanı

Av.'kazırnkuRi, a yetki verilmesine ilişkin konu ortak komisyonumuzca incelenmiştir.

Dosyası üzerinde yapılan incelemeler ve ilgililerden alınan bilgiler sonucunda;

Mülkiyeti Belediyemiz adına kayltlı, Yenidoğan Mahallesi 28776 ada2 parse| (3259,7 |

m,) yüzölçümlü l/1O00 ölçekli Uygulama imar Planlnda E:2.50 6 Kat BHA,na isabet etmekte

olantaşlnmaz iizerine yapılacak belediye hizmet binasına karşılık Yenidoğan Mahallesi 28776

ada 1 parsel (2ggg,g4 m) yiiz ölçümlü 1/1000 ölçekli Uygulama imar Planında E:2.50 6 Kat
Ticari arsa vasfindaki taşınmazın 5393 sayılı Belediye kanununun 18.maddesinin 'e' bendinde

geçen "Satlşl ve takasına" istinaden kat karşılığı veya arsa karşılığl satış sözleşmesi yapmak

ürire, yine aynı yasanm 38.maddesi gereğince, Belediye Başkanı Av. Kazım KU.RT, a yetki

verilmesi Plan ve Bütçe Hukuk Ortak Komisyonumuzca OYÇOKLUGU ILE uygun

görülmüştür.

PLAN VE BÜTÇE-HUKUK ORTAK KOMİSYONU RAPORU

arz olunur.
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Karar Tarihi ı 0310312026

PLAN VE BÜTÇE KOMiSYONU RAPORU

Belediye Meclisimizin 0210312026 tarih ve 88 sayılı meclis kararı ile Plan ve Bütçe

KomisyonumLa havale edilen, Yol Harcamaları Katılım Payına ilişkin konu

komisyonumuzca incelenmiştir.

2464sayı|ıBelediyeGelirleriKanunun86.maddesi'.Belediyelerceveya
belediyelere bağlı müessesjerce aşağıdaki şekillerde inşa, tamir ve genişletilmeye. tabi

t trıu., yoııu.r.r"lki tarafinda buıunanleya başka bir yola çıkışı olmaması dolayısıyla bu

yolJ- yurul-an galrimenkullerin sahiplerinden meclis karan ile Yol Harcamalanna

Katılma Payı almabilir." hfümü bulunmaktadır,

Dosyasr üzerinde yapılan inceleme ve ilgililerden alınan bilgiler doğrultusunda;

söz konusu işlemin yapılmasında mevzuata aykınlık olmadığından;

söz konusu madde hükmü uyannca; 2025 yılı içinde yapılmış olan asfalt ve tretuvar

çalışmaları ile bu çahşmalara ilişkin maliyet tutarlarını gösterir ekte listelerde belirtilen;

iot Harcamaları Katrlım paylarının alınmasr; 2464 say1.', Belediye Gelirleri Kanunu,nun

86,1ncı ve 94,üncü maddeleri gereğince; Plan ve Bütçe Komisyonumuzca oy çokluğu ile

kabul edilmiştir.

Yüce Meclisin bilgilerine arz olunur.
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